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YÖNETİCİ SUNUŞU 

Meslek Yüksekokulları ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insan kaynağını yetiştirerek hem 

bulundukları bölge hem de ülkenin kalkınma sürecinde önemli rol oynamaktadır. Bu nedenle, 

ülkemizin ihtiyaçları gözetilerek Meslek Yüksekokullarının, mevcut durumlarını analiz ederek 

hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere nasıl ulaşabilecekleri konusunda kısa, orta ve uzun 

dönem planlarını geliştirmeleri önem taşımaktadır. Dolayısıyla mevcut kaynakların daha 

verimli kullanılmasını sağlayacak ve hedeflere ulaşmada yol gösterecek bir stratejik planın 

oluşturulması gerekmektedir.  

1994 yılından bu yana önemli bir tecrübeye sahip olan Babaeski Meslek Yüksekokulu, 

günümüzün sürekli değişen koşulları altında, verdiği eğitimle iç ve dış paydaşlarının değişen 

beklentilerini en iyi düzeyde karşılayabilen bir eğitim kurumu olma ve mezun ettiği nitelikli 

insanlarla topluma değer katmak vizyonuyla hareket etmektedir. 2023–2027 yıllarını kapsayan 

Babaeski Meslek Yüksekokulunun stratejik planı özenle ve katılımcı bir yaklaşımla 

hazırlanmıştır. Bu stratejik plan; Meslek Yüksekokulumuzun sahip olduğu güçlü ve zayıf 

yönleri, fırsat ve tehditleri; mevcut durumumuz ve daha iyiye ulaşmak amacıyla koyduğumuz 

hedefleri nasıl ve ne kadar gerçekleştirebildiğimizi görmemize olanak sağlayacaktır. Ayrıca 

hazırlanan bu stratejik planın; paylaşımcı, katılımcı, izlenebilir şeffaf yönetim anlayışını 

vurgulayarak eğitim ve çalışma kalitesinin, verimliliğin ve paydaşlarımızla olan işbirliğinin 

artırılmasına önemli katkıları olacağı inancındayız.  

Meslek Yüksekokulumuz 2023-2027 Stratejik Planının hazırlanması sürecinde emeği geçen 

tüm akademik ve idari insan kaynağımıza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eder, bu 

süreçte katkılarını esirgemeyen paydaşlarımıza da şükranlarımı sunarım. 

 

Babaeski Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal TAYSI 
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1. GİRİŞ 

Bilgi, ülkelere veya ülkelerin kurumlarına rekabette üstünlük sağlamaktadır. Bilginin 

dijitalleşmesi bilgiye ulaşmayı kolaylaştırdığından rekabetteki üstünlük artık bilgiye sahip 

olmakta değil bilginin işlenerek hızlı bir şekilde ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüşmesinde 

yatmaktadır. Yurt dışındaki üniversiteler dünyanın dört bir yanında, eğitim öğretimin her 

safhasında, bilgiyi işleyen öğrencileri takip etmekte ve üniversitelerine kazandırmak için çeşitli 

olanaklar sunmaktadırlar. Bilgiyi dönüştüren kurumlar, işletmeler, ülkeler küresel rekabette 

üstünlük elde edeceklerdir.  

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de yükseköğretim sektöründe faaliyet gösteren üniversite 

sayısı ve çeşitliliği artmaktadır. Dünyada yükseköğretim kurumlarının hemen hemen hepsi aynı 

görevleri yerine getirmektedir. Ancak üniversiteleri birbirinden ayıran, sundukları hizmetlerin 

niteliklerinin farklılaşmasıdır. Bu farklılaşma, özel sektör işletmeleri gibi kâr elde etme amacı 

güden doğrudan rekabetçi stratejiler yerine üstünlük sağlama veya tercih edilme mücadelesinde 

başvurulan dolaylı yaklaşımlar şeklinde olmaktadır. Bu özellik, bir yandan kamu idareleri 

tarafından kullanılan geleneksel planlama yaklaşımlarını, diğer yandan özel sektör işletmeleri 

tarafından geliştirilen rekabet stratejisi ve kıyaslama yaklaşımlarını yükseköğretim sektörüne 

özgü bir şekilde birlikte ele almayı gerektirmektedir. Mevzuatın yüklediği sorumluluklar 

doğrultusunda, üst politika belgeleriyle uyumlu, katılımcı bir anlayışla Üniversitemizin sürekli 

gelişimine katkı sunması amacıyla 2023-2027 dönemini kapsayacak III. Stratejik Plan hazırlık 

süreci Kırklareli Üniversitesi Rektörü tarafından; 2023- 2027 dönemi Stratejik Planı hazırlık 

çalışmalarına ilişkin “Stratejik Plan Genelgesi” ile başlatılmıştır. Bu genelge ile 

Yüksekokulumuzu akademik ve idari yönlerden Stratejik Planda temsil edecek üyelerin 

belirlenmesi istenmiştir. Meslek Yüksekokulumuz İdaresi tarafından seçilen temsilciler ile 

Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur ve çalışmalar Meslek Yüksekokulumuzun tüm 

bölümlerini kapsayacak şekilde katılımcı bir anlayışla yürütülmüştür.  

Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü tarafından, 2021 yılında hazırlanan “Üniversiteler İçin 

Stratejik Planlama Rehberi” esas alınarak, Babaeski Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Dönemi 

Stratejik Planı tamamlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
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2. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

VİZYON 

Evrensel değerler çerçevesinde, öğrenci odaklı bir anlayışla, yüksek kalitede eğitim verebilen 

saygın bir kurum olarak, bilgi ekonomisinin ihtiyaçları doğrultusunda bilgiye ulaşmayı ve 

çözümlemeyi bilen, kendini sürekli yenileyebilen, farklılık yaratacak nitelikte iş gücünü 

yetiştirmek ve böylelikle istihdama, bölgemizin ve ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişmesine 

katkı sağlamaktır. 

MİSYON 

Teorik altyapıya sahip, uygulamayı bilen, uluslararası bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 

yakından izleyebilen, çağımızın gelişen ve değişen iş dünyasında yerini alacak dinamik 

kadroları yetiştirerek bölge ve ülke kalkınmasına, refah ve mutluluk düzeyinin artmasına 

katkıda bulunmayı ve üniversitenin iş dünyasına destek veren bir kurumu olmak. 

TEMEL DEĞERLER 

Babaeski Meslek Yüksekokulu; 

 Evrenselliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli dürüstlük, alçakgönüllülük, 

işbirliği, özgürlük, sevgi, barış, saygı, sorumluluk, sadelik, hoşgörü, mutluluk gibi evrensel 

değerleri ilke edinmiştir. 

 Bilimselliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu akademisyenleri bilimsel konuda, bilimsel 

önceliklerin saptanması için çeşitli araştırmalar yaparak, hem akademide hem de toplumda, 

bilimsel yaklaşım ve düşüncenin yayılmasını sağlamayı ilke edinmiştir. 

 Toplumsal sorumluluğu: Babaeski Yüksekokulu personeli sosyal sorumluluk projelerinde 

aktif olarak yer alarak, toplumda dezavantajlı durumda olan birey ve/veya grupların 

şartlarını iyileştirmeyi ilke edinmiştir. 

 Etik değerlere bağlılığı: Babaeski Yüksekokulu personeli, dürüst, güvenilir, saygılı ve 

sorumluluk sahibi kişiler olarak etik değerlere bağlılığı ilke edinmiştir. 

 Yenilikçiliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli yeniliklerin uygulanmasına yol 

açan tüm adımları izlemeyi ilke edinmiştir. 

 Çevre bilincini: Babaeski Yüksekokulu personeli insanlarla ve diğer canlılarla, bitkilerle 

ve doğa ile paylaştığı yaşama alanına saygılı bir tutum sergilemeyi ilke edinmiştir. 
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 Öğrenci odaklılığı: Babaeski Yüksekokulu akademisyenleri, öğrenmenin merkezine 

öğrenciyi yerleştirerek, öğrencinin bilgi ve kendi yeteneğini keşfetmesine imkân sağlayarak 

ve öğrenciyi destekleyerek öğrenci odaklı olmayı ilke edinmiştir. 

 Katılımcılığı: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli planlama ve uygulama süreçlerine 

dâhil olmayı ilke edinmiştir. 

 Girişimciliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insanlara öncü olarak ve onların 

rekabetçi düşünmesini sağlayarak girişimciliği ilke edinmiştir. 

 Hoşgörüyü: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insan ve toplum hayatını düzenleyen 

karşılıklı sevgi, saygı ve huzur ortamını geliştiren, bireyler arasında olumlu düşünce ve 

duyguların ortaya çıkmasına imkân veren bireyler olarak, hoşgörüyü ilke edinmiştir. 

 İnsana ve doğaya saygıyı: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insan ve doğayı 

hayatın merkezine alarak insana ve doğaya saygıyı ilke edinmiştir. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 

 Amaç 1. Araştırma Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

o Hedef 1.1. Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını arttırmak 

o Hedef 1.2. Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisince yürütülen faaliyetler ile 

akademisyenlerin bilimsel çalışmalarına teknik destek sağlanması 

 Amaç 2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

o Hedef 2.1. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

o Hedef 2.2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

o Hedef 2.3. Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

 Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek  

o Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini 

arttırmak 

o Hedef 3.2. Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

 Amaç 4. Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması 

o Hedef 4.1. Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini arttırmak 

o Hedef 4.2. Paydaşların memnuniyet düzeyinin arttırmak 
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Tablo 1 Temel Performans Göstergeleri 

Temel Performans 

Göstergeleri 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(2022) 

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri (2027) 

Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı 
15 23 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

1 6 

Sosyal, kültürel, sportif faaliyet 

sayısı 
10 15 

Ders veren öğretim elemanı 

başına düşen öğrenci sayısı 
28 35 

Kalite yönetimi ile ilgili yapılan 

etkinlik/toplantı/bilgilendirme 

sayısı 

0 10 
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3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Babaeski Meslek Yüksekokulunun 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9’uncu maddesi uyarınca “Üniversiteler İçin Stratejik 

Planlama Rehberi” ve “Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı” doğrultusunda 

üniversitemizin Stratejik Planlama Rehberinin içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak 

hazırlanmıştır. 

A. Planın Sahiplenilmesi  

Meslek Yüksekokulumuzun 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı, hazırlık çalışmaları 

kapsamında katılımcılığın sağlanabilmesi amacıyla bölümlerin görüşlerine başvurularak ve 

18.01.2021 tarih 1170 sayılı (2021/2) numaralı Stratejik Plan Genelgesi çerçevesinde 

oluşturulmuştur. 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Katılımcı anlayışla hareket edilerek, meslek yüksekokulumuzun akademik ve idari birimleri 

temsilcilerinden oluşan stratejik planlama ekibi kurulmuştur. Meslek Yüksekokulumuzun 

2023-2027 Dönemi Stratejik Planı; Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi doğrultusunda 

belirlenen çalışma alanlarında yapılacak çalışmaların hızlı ve esnek bir şekilde yürütülebilmesi 

için bölümlerden alınan görüşler ortak paydada birleştirilerek harcanan yoğun çaba sonucu 

oluşturulmuştur.  

B.1. Birim Yöneticisi 

Babaeski Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kemal TAYSI, Strateji Geliştirme 

Kurulunun ve Stratejik Planlama ekibinin doğal başkanıdır.  

B.2. Kalite Güvence Komisyonu  

Meslek Yüksekokulumuzun bölümlerinden seçilen temsilciler doğrultusunda strateji geliştirme 

amacıyla “Kalite Güvence Komisyonu” oluşturulmuştur. Tablo 2’de temsilciler gösterilmiştir. 

Tablo 2. Birim Kalite Güvence Komisyonu 

Adı-Soyad Görev Bölüm 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal Taysı Başkan Müdür 

Öğr. Gör. Dr. Beste Burcu Kasap Başkan Yardımcısı Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aydın Üye Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 



12 
 

Öğr. Gör. Öznur Şamandar Yılmaz Üye Dış Ticaret 

Öğr. Gör. Nedim Yakut Üye Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Kemalettin Bal Üye Yüksekokul Sekreteri 

 

B.3. Stratejik Plan Takip Komisyonu 

Meslek Yüksekokulumuzun bölümlerinden seçilen temsilciler doğrultusunda Stratejik Plan 

Takip Komisyonu oluşturulmuştur. Tablo.3’de temsilciler gösterilmiştir. 

  Tablo 3. Birim Stratejik Plan Takip Komisyonu 

Adı-Soyad Görev Bölüm 

Dr. Öğr. Üyesi Kemal Taysı Başkan Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi F. Oya Aktaş Üye Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Tahsin Işık Üye Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Öğr. Gör. Dr. Önder Gür Üye Finans, Bankacılık ve Sigortacılık 

Öğr. Gör. Arda Ergene Üye Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Öğr. Gör. Uğur Eyidiker Üye Yönetim ve Organizasyon 

Kemalettin Bal Üye Yüksekokul Sekreteri 

 

C. Hazırlık Programı 

Kırklareli Üniversitesi Babaeski MYO 2023-2027 stratejik plan hazırlık süreci Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planları ve Performans Programları ile Faaliyet 

Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ile Üniversiteler için Stratejik 

Planlama Rehberinde belirlenmiş esaslara göre aşamalı şekilde yürütülmüştür. Tüm akademik 

ve idari personeli temsil edecek şekilde Babaeski Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Stratejik 

Planı hazırlamak üzere komisyon kurulmuştur. Yapılan çalışmalarla Yüksekokulumuzun özgün 

misyonu ve vizyonu, güçlü ve geliştirmeye açık yönleri, tehditler ve fırsatlar belirlenmiş ve bu 

doğrultuda Yüksekokulumuzun faaliyetlerine yön verecek bir stratejik plan hazırlanmıştır. 

Babaeski MYO stratejik plan yapılanması altı ana başlık altında haftalık planlamalar eşliğinde 

yapılmıştır. Bunlar: 

Okulumuzun 2023-2027 Dönemi Stratejik Plan hazırlık süreci aşamalı olarak yürütülmüştür. 

Bu aşamalar;  

 Hazırlık dönemi çalışmaları ve hazırlık programı 

 Durum analiz çalışmaları 

 Geleceğe bakış ve farklılaşma stratejileri çalışmaları 
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 Strateji geliştirme çalışmaları: Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejilerin 

Belirlenmesi 

 İzleme ve değerlendirme çalışmalarından oluşmaktadır. 

Stratejik Plan yapılanmasına ilişkin olarak altı ana başlığın hazırlık programına ilişkin zaman 

çizelgesi aşağıdaki tablodadır: 

Planlama  

1.Hafta 2.Hafta 3.Hafta 4.Hafta 5.hafta 6.Hafta 7.hafta 8.Hafta 
Hazırlık Çalışmaları 

Stratejik Plan 
Bilgilendirme 
Toplantısı ve 
Eğitim İhtiyacı 

X        

Stratejik Plan 
Sürecinin Zaman 
Çizelgesinin 
Hazırlanması, 
Çalışmanın 
yürütülmesi için 
planlamanın ve ilgili 
görevlendirmelerin 
yapılması 

X        

Hazırlık Programının 
Akademik Birim 
Strateji 
Geliştirme 
Kurulu’nun onayına 
sunulması 

X        

Durum Analizi 

Birim Stratejik 
Planlama Ekibine 
Yönelik 

 X       

Bilgilendirme 
Toplantısı 

 X       

Kurumsal Tarihçe  X       

Mevzuat Analizi  X       

Üst Politika 
Belgeleri Analizi 

 X       

Faaliyet Alanları ile 
Ürün ve Hizmetlerin 
Belirlenmesi 

  X      

Paydaş Analizi   X      

Kuruluş İçi Analiz   X      

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

   X     

Fiziki Kaynak Analizi    X     

Teknoloji ve Bilişim 
Altyapısı Analizi 

   X     

Mali Kaynak Analizi     X    

Akademik 
Faaliyetler Analizi 

    X    
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Geleceğe Bakış 

Misyon, Vizyon ve 
Temel Değerler 

    X    

Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi 

Konum Tercihi      X   

Başarı Bölgesi 
Tercihi 

     X   

Değer Sunumu 
Tercihi 

     X   

Temel Yetkinlik 
Tercihi 

     X   

Strateji Geliştirme 

Amaç ve Hedeflerin 
Belirlenmesi 

      X  

Hedef Kartlarının 
Oluşturulması 

      X  

İzleme ve Değerlendirme 

Taslak Stratejik 
Planına Son Halinin 
Verilmesi 

       X 

Akademik Birim 
Strateji Geliştirme 
Kuruluna Stratejik 
Planın Sunulması 

       X 

Stratejik Planın 
Yetkili Birimlerce 
Onaylanması 
 

       X 

 

Planın strateji geliştirme çalışmaları kapsamında, amaç ve hedefleri belirleyip belirlenen amaç 

ve hedeflere ulaşma yöntemleri ile performans hedefleri ve performans göstergeleri, faaliyet ve 

projeleri belirleyerek maliyetlendirme/bütçelendirme çalışmaları görevli komisyonlarla 

oluşturulmuştur. Stratejik plan çalışmalarına en üst düzeyde katılımı sağlayabilmek için Strateji 

Geliştirme Kurulunda akademik ve idari birimlerin yeterli düzeyde temsil edilmesi sağlanmaya 

çalışılmıştır. Son olarak hazırlanan değerlendirme raporu doğrultusunda gerekli düzenlemeler 

yapılarak 2023-2027 Stratejik Planı nihai hale getirilmiştir. 
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4. DURUM ANALİZİ  

A. Kurumsal Tarihçe 

Meslek Yüksekokulumuz 1994-1995 Eğitim Öğretim Yılında hizmet vermeye başlamış olup, 

2005-2006 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Babaeski-Edirne istikametinde D-100 karayolu 

üzerinde Taşköprü Köyü mevkiinde (ilçe merkezine yaklaşık 6,5 km. uzaklıkta) 94.725 m² arazi 

üzerinde kurulmuştur. Toplam 4736,31 m² kapalı alana sahip 3 katlı binamızda hizmetlerimizi 

sürdürmekteyiz. 

Okul binamızda 117 kişilik amfi, 1 kütüphane, 6 adet 100’er öğrenci kapasiteli amfi sınıf, 6 

adet 75’er öğrenci kapasiteli sınıf, 1 adet 50 öğrenci kapasiteli sınıf, 1 adet 32 ve 1 adet 40 

öğrenci kapasiteli bilgisayar laboratuvarı ile akademik/idari personele ayrılmış yönetim katı 

mevcuttur. Yemekhane (200 kişilik) ve kantin ise 640 m²’lik ek hizmet binasında personelimize 

ve öğrencilerimize hizmet vermektedir. Amfide ve tüm dersliklerde sabit projeksiyon cihazı 

bulunmaktadır. Bilgisayar laboratuvarlarında sürekli uygulama ve internet bağlantısı olanağı 

mevcuttur. Açık alanlarda ise sınırsız ve öğrencilerimize açık wi-fi bağlantısı ile her an dünya 

ile bağlantı halinde eğitimimizi sürdürüyoruz. 

100 dönümlük arazi üzerinde öğrencilerin sportif çalışmaları için voleybol ve basketbol 

sahalarımız bulunmaktadır. Amfi salonunda tiyatro, müzik vb. çalışmalar için öğrencilere her 

türlü kolaylık sağlanmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin Babaeski Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü 

Kapalı Spor Salonunda okulumuza tahsis edilen gün ve saatlerde düzenli olarak spor, müzik, 

dans gibi sosyal faaliyetlerden yararlanabilme olanağı da bulunmaktadır. 

31.12.2022 tarihi itibariyle okulumuzda 237 kız, 276 erkek olmak üzere toplam 513 öğrenci 

mevcuttur. Meslek Yüksekokulumuz fiilen Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Müdür 

Yardımcısı (2), Yüksekokul Sekreteri, Dr. Öğr. Üyesi (6), Öğr. Gör. Dr. (1), ve Öğretim 

Görevlisi (11) ve olmak üzere 18 akademik personel ve (8) idari personel ile toplam 26 personel 

ile hizmet verilmektedir.  

B. Mevzuat Analizi 

Birimimiz mevzuat analizi tablo 4’te sunulmuştur. 
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Tablo 4 Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

 

Üniversitenin Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yabancı Dil 

Hazırlık Bölümünün hazırlık 

eğitimi; lisans düzeyinde 

yabancı dille eğitim-öğretim 

yapılan programların hazırlık 

sınıflarını, Türkçe eğitim-

öğretim yapılan programların 

bir yıl süreli zorunlu hazırlık 

sınıflarını, isteğe bağlı ve 

kontenjan dâhilinde Türkçe 

eğitim-öğretim yapılan 

programların bir yıl süreli 

hazırlık sınıflarını kapsar. 

 

 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği 

 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği’nin 43 ncü 

maddesinin 1 nci 

fıkrasında, hangi 

programlarda bir yıl süreli 

yabancı dil hazırlık 

eğitiminin uygulanacağı 

belirtilmiştir. Buna 

maddeye göre, söz konusu 

bir yıl süreli yabancı dil 

hazırlık eğitimi, lisans 

düzeyinde yabancı dille 

eğitim-öğretim yapılan 

programların hazırlık 

sınıflarını, Türkçe eğitim-

öğretim yapılan 

programların bir yıl süreli 

zorunlu hazırlık 

sınıflarını, isteğe bağlı ve 

kontenjan dâhilinde 

Türkçe eğitim-öğretim 

yapılan programların bir 

yıl süreli hazırlık 

sınıflarını kapsar. 

 

 

Ön lisans seviyesinde 

eğitim ve öğretim 

kalitesinin ve nitelikli 

mezunların sayısının 

artırılması amacıyla, 

isteyen öğrencilere bir yıl 

süreli yabancı dil hazırlık 

eğitiminin verilmesi 

uygun olabilir. Bir yıl 

süreli yabancı dil hazırlık 

eğitimi, üniversitenin 

imkânları göz önüne 

alınarak, kontenjan 

dâhilinde uygulanabilir. 

Kontenjan dâhilinde 

yapılacak sıralamada, 

YKS yerleştirme puanları 

dikkate alınabilir. 

 

Senato, seçmeli dersleri 

niteliklerine göre Üniversite 

seçmeli, alan seçmeli, bölüm 

seçmeli dersler olarak 

gruplandırır. Üniversite 

seçmeli kümesindeki dersler, 

ilgili bölümün/programın yer 

aldığı fakülte dışındaki 

derslerden oluşur. Alan 

seçmeli kümesindeki dersler, 

bölümle/programla ilgili 

olabileceği gibi, başka 

bölümlerin/programların ders 

planlarında yer alan dersleri 

de içerebilir. Bölüm seçmeli 

ders kümesi, bir 

bölümün/programın açtığı 

derslerden oluşur. Seçmeli 

dersler, ilgili kurullar 

tarafından bölümlerin ve 

programların özelliği göz 

 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği 

 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği’nin 15 nci 

maddesinin 1 nci 

fıkrasının (ç) bendinde, 

senatonun seçmeli dersleri 

niteliklerine göre 

gruplandırdığı 

görülmektedir. Bu 

sınıflandırmaya göre, 

üniversite seçmeli 

kümesindeki dersler, ilgili 

bölümün/programın yer 

aldığı fakülte dışındaki 

derslerden oluşur. Burada 

“fakülte” diye belirtilmiş; 

ancak, fakülte haricinde 

eğitim ve öğretim yapan 

ön lisans ve lisans 

seviyesindeki yüksekokul 

 

İlgili bentte sadece 

fakülteden bahsedildiği ve 

yüksekokul ve meslek 

yüksekokulu 

öğrencilerinin talebi 

durumunda nasıl bir yol 

izleneceği belirtilmediği 

için, uygulamada sıkıntılar 

yaşanabilir. Dolayısıyla, 

ilgili mevzuat hükmü 

yeniden düzenlenebilir. 
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önünde tutularak belirlenir. 

Bir bölümün Üniversite, alan, 

bölüm seçmeli ders 

kümelerinde ortak ders 

bulunmaz. Öğrenciler 

seçmeli derslerden istediğini 

belirleyerek kayıt olabilir. 

Ancak fakülte öğrencileri 

yüksekokul ve meslek 

yüksekokulu ders 

planlarından ders seçemez. 

 

ve meslek 

yüksekokullarından 

bahsedilmemiştir.  

 

Üniversitenin bütün bölüm 

ve programlarında kredili 

sistem uygulanır. Her dersin 

kredisi öğretim programında 

belirtilir. 2547 sayılı 

Kanunun 44 üncü 

maddesinde yer alan, ders 

kredilerinin hesaplanmasında 

Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi (AKTS), Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesinde her bir düzey 

için belirlenen ve program 

bazında öngörülen bilgi, 

beceri ve yetkinliklerin 

kazandırılmasına dayalı 

öğrenci iş yükü esas alınır. 

Öğrenci iş yükü; ders 

saatlerinin yanı 

sıra laboratuvar, atölye, 

klinik çalışması, ödev, 

uygulama, proje, seminer, 

sunum, sınava hazırlık, sınav, 

staj, işyeri eğitimi gibi 

eğitim-öğretim 

etkinliklerinde harcanan 

bütün zamanı ifade eder. 1 

kredi 25-30 saat iş yüküne 

karşılık gelecek şekilde tespit 

edilir. Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesinde yer alan 5 inci 

düzey (ön lisans) için 120 

kredi; 6 ncı düzey (lisans) 

için 240 kredi esas alınır. 

 

Çift anadal programları aynı 

yükseköğretim kurumunda 

yürütülen lisans diploma 

programları arasında, ilgili 

bölümlerin ve fakülte 

kurullarının önerisi üzerine 

 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği 

 

 

Kırklareli 

Üniversitesi 

Ön Lisans ve 

Lisans 

Programlarında 

Çift Anadal ve 

Yan Dal 

Programları 

Uygulama 

Yönergesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim 

ve Öğretim 

Yönetmeliği’nin ilgili 

maddelerinde çift anadal 

ve yan dal programları 

hakkında genel çerçeve 

çizilmiş, bu programlara 

ait hususların senato 

tarafından belirlenen 

esaslara göre 

düzenleneceği 

belirtilmiştir. 

 

 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans 

Programlarında Çift 

Anadal ve Yan Dal 

Programları Uygulama 

Yönergesinin 10 ncu 

maddesinde çift anadal 

programının, 18 nci 

maddesinde de yan dal 

programının 

yürütülmesine ilişkin 

esaslar ayrıntılı şekilde 

belirtilmiştir. 

 

 

Ön lisans programlarında 

çift anadal ve yandal 

programlarının 

uygulanması her ne kadar 

ilgili yönergede detaylı 

olarak açıklanmışsa da, 

uygulamada bazı 

sorunlarla karşılaşılmıştır. 

Ön lisans programından 

120 AKTS ile mezun 

olunabildiğine göre; bir 

öğrencinin bu programla 

beraber çift anadal 

programından da mezun 

olabilmesi için en az 60 

AKTS, yan dal 

programından mezun 

olunabilmesi içinse 30 

AKTS  dersi başarıyla 

tamamlaması 

gerekmektedir. Bir öğrenci 

çift anadal veya yan dal 

programlarına en erken 

ikinci yarıyılın başında 

başvurabilmektedir. 

Bununla beraber, ön lisans 

programlarında 3+1 

uygulamalı eğitim 

modeline geçilmiştir. 

Dördüncü yarıyılda 

öğrenciler, zorunlu YÖK 

derslerini uzaktan eğitim 

yoluyla almakta ve iş 

yerlerinde staj eğitimlerini 

sürdürmektedirler. İlk 

dönemde, çift anadal veya 

yandal programına 

başlanamamakta, son 

dönem de 3+1 uygulamalı 

eğitim modeliyle eğitim 

sürdürüldüğünden, 

öğrenci okulda 
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Senatonun onayıyla açılır. 

Bilim alanları yakın olan ve 

lisans diploması verilen tüm 

programlar arasında 

açılabilir. Ayrıca, özel 

yetenek sınavı sonuçlarına 

göre öğrenci alan programlar, 

ancak kendi aralarında çift 

anadal programları 

yürütebilir. 

 

Çift anadal programlarına ait 

hususlar Senato tarafından 

belirlenen esaslara göre 

düzenlenir. 

 

Yan dal programları, bu 

Yönetmeliğin 31 inci 

maddesine göre lisans 

öğrenimini üstün başarıyla 

yürütmekte olan bir 

öğrencinin aynı zamanda 

ikinci bir lisans programında 

bilgilenmek üzere sınırlı 

öğrenim görmesini sağlayan, 

sertifika amaçlı eğitim-

öğretim programıdır. Özel 

yetenek sınavı sonuçlarına 

göre öğrenci alan programlar, 

ancak kendi aralarında yan 

dal programları yürütebilir. 

Hangi bilim alanlarının yan 

dal programı oluşturmak 

üzere eşleşebileceği ve yan 

dal programlarının 

ders/uygulama içerikleri, 

ilgili bölümlerin ve ilgili 

kurulların önerisi üzerine 

Senato tarafından belirlenir. 

 

Yan dal programlarına ait 

hususlar Senato tarafından 

belirlenen esaslara göre 

düzenlenir. 

 

Çift anadal programlarına 

başvuruda öğrenciler lisans 

programlarında anadal lisans 

diploma programlarının en 

erken üçüncü yarıyıl; en geç 

dört yıllık programlarda 

beşinci yarıyıl; beş yıllık 

programlarda yedinci yarıyıl; 

altı yıllık programlarda 

dokuzuncu yarıyılın başında 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bulunmamaktadır. 

Dolayısıyla, çift anadal 

programındaki öğrenci iki 

dönemde toplam 60 

AKTS’lik; yan dal 

programlarında ise, 30 

AKTS’lik dersleri 

başarıyla tamamlamalıdır. 

Her ne kadar teoride 

mümkün görünse de, 

uygulamada bir öğrencinin 

kendi bölümü dersleriyle 

birlikte yandal/çift ana dal 

derslerinden başarılı 

olması olasılığı düşüktür. 

Bu konuda tekrardan bir 

fizibilite çalışması 

yapılarak, uygulamada 

öğrencilere daha fazla 

kolaylık sağlanabilir. 
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başvurabilir. Öğrenciler ön 

lisans programlarında anadal 

diploma programlarının en 

erken ikinci yarıyılı; en geç 

üçüncü yarıyılında 

başvurabilir. 

 

Çift anadal programı 

öğrencileri devam ettikleri 

her iki anadal programlarında 

Kırklareli Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliği 

hükümlerine tabidir. 

 

Öğrencilerin çift anadal 

programı kapsamında 

almaları gereken toplam 

AKTS yükü, ilgili bölümler 

arasında ortak zorunlu dersler 

(OZD, genel kültür), ortak 

seçmeli dersler (OSD), 

eşdeğer seçmeli veya ortak 

derslerin toplam AKTS yükü 

çıkarıldıktan sonra geriye 

kalan AKTS yükü çift anadal 

programı kapsamında 

alınması gereken toplam 

AKTS olarak belirlenir. 

 

Çift anadal programına 

başlamadan önce alınan ve 

her iki programa birden 

saydırılacak dersler bölümler 

arasında kararlaştırılır ve 

öğrencinin programa kabulü 

sırasında ilgili birim yönetim 

kurulu kararı ile kesinleşir. 

Daha sonra alınacak ortak 

dersler ise yarıyıl kayıtları 

sırasında her iki programa da 

kaydedilir. İki programa 

birden saydırılan dersler 

öğrencinin her iki 

programındaki not 

belgelerinde gösterilir. 

 

Çift anadal programı 

öğrencileri, her bir anadalda 

ayrı ayrı olarak bir öğrencinin 

ders alabilme limitlerini 

kullanabilir. 

 

Çift anadal programına 

kayıtlı öğrenciler Senato 
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kararı ile belirlenmiş olan 

dersleri almak ve bu dersleri 

başarmak zorundadır. 

Programda yer alan derslerin 

önkoşul dersleri anadal 

programında yer almaması 

durumunda, öğrenci bu 

dersleri çift anadal 

programında kredisiz olarak 

alıp başarmak zorundadır. Bu 

dersler transkript belgesinde 

yer alır.  

 

Yan dal programına başvuru 

lisans programlarında 

öğrencinin anadala kayıt 

yaptırdığı ilk yarıyıldan 

itibaren en erken üçüncü ve 

en geç altıncı yarıyılın 

başında yapılabilir. Ön lisans 

programlarında ise en erken 

ikinci ve en geç üçüncü 

yarıyılın başında yapılabilir. 

 

Yan dal programı, lisans 

programlarında en az 60 

AKTS, ön lisans 

programlarında en az 30 

AKTS’den oluşur. Bu 

AKTS’lere ilişkin dersler ve 

kapsamı ilgili bölümlerin 

önerisi, birim kurulu kararı 

ve Senato onayı ile 

uygulamaya geçer.  

 

Yan dal programı ile 

öğrencinin kayıtlı olduğu 

anadal programı arasında 

ortak veya eşdeğer derslerin 

olması durumunda, derslerin 

AKTS yükü ilgili 

komisyonun değerlendirme 

önerisi ve birim kurulu kararı 

ile uygun görülen ortak veya 

eşdeğer dersler, her iki tarafa 

saydırılır. Hem anadal hem 

yan dal programında yer alan 

ortak dersler her iki 

programın da mezuniyet 

yükümlülüklerine sayılır.  

 

Yan dal programına kayıtlı 

öğrenciler, Senato kararı ile 

belirlenmiş olan dersleri 

almak ve bu dersleri 



21 
 

başarmak zorundadır. 

Programda yer alan derslerin 

önkoşul dersleri anadal 

programında yer almaması 

durumunda, öğrenci bu 

dersleri yan dal programında 

kredisiz olarak alıp başarmak 

zorundadır. Bu dersler not 

çizelgesinde yer alır. 

  

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık program 

ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleri gibi üst politika 

belgeleri incelenmiştir. Bu kapsamda elde edilen tespitler ve verilen görev ve ihtiyaçlar Tablo 

5’te sunulmuştur. 

Tablo 5 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm / 

Referans 

Verilen Görev / İhtiyaçlar 

O
n

 B
ir

in
ci

 

K
a
lk

ın
m

a
 

P
la

n
ı 

571.1 

Üniversite öğrencilerinin işgücü piyasasına geçişlerinin sağlanmasını 

teminen başta ortak projeler olmak üzere üniversite-özel sektör iş 

birliklerinin yürütülmesi geliştirilecektir. 

332 

Öncelikli sektörlerde mevcut işgücünün niteliği artırılacak, bu 

sektörlerde çalışabilir nitelikte insan kaynağı yetiştirilmesine öncelik 

verilecektir. 
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Büyüme 

ve 

İstihdam 

Geleceğin insana yakışır işleri yaklaşımıyla, bilgi teknolojileri, e-

ticaret, girişimcilik programları, teknoloji yoğun işler ve dijital 

okuryazarlık gibi alanlarda işgücü taleplerini, becerilerini ve 

geleceğin mesleklerini belirlemek amacıyla sektörle iş birliği halinde 

çalışmalar yapılacaktır. 

İmalat, bilgi ve iletişim sektörlerinde yaşanan işgücü ihtiyacının 

giderilmesi amacıyla sektör odaklı işbaşı eğitim programları 

düzenlenecektir. 

Eğitim 

Uzaktan eğitim sürecinin Harmanlanmış Eğitim Sistemini 

destekleyecek şekilde etkin hâle getirilmesi için içerik, altyapı, tasarım 

ve yönetim ile ilgili geliştirmeleri kapsayan bütünsel bir sistem hayata 

geçirilecek; dezavantajlı öğrencilerin uzaktan eğitimden daha fazla 

faydalanmaları sağlanacaktır. 

Mesleki eğitim kuramlarındaki öğrencilerin edindikleri bilginin beceri 

ve üretime dönüştürülmesi sağlanacak, bu sayede sektörün işgücü 

ihtiyacına cevap verebilecek niteliğe sahip bireyler sektörle iş birliği 

içinde yetiştirilecektir. 

Sanayinin ihtiyaçları ve dijital dönüşüm hedefleri çerçevesinde 

yenilikçi okul-sektör iş birliği modelleri kurulacak, mesleki ve teknik 

eğitim kuramlarının kapasiteleri sektörün işgücü ihtiyacına cevap 

verebilecek şekilde geliştirilecektir. 
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İşgücü ve 

İstihdam 

Etkili danışmanlık hizmetleri ile gençlerin kariyer planlamalarına 

destek verilerek eğitim sonrası işgücü piyasasına girişleri 

kolaylaştırılacak, bu kapsamda staj portalı kurulacaktır. 
2
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Tedbir 

331.1 

Eğitim-istihdam üretim ilişkisini güçlendirmek amacıyla eğitim-

sektör işbirliği protokolleri yapılacaktır. 

Tedbir 

561.5 

Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları, sektörel ve bölgesel 

beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep dengesi ve 

mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak 

belirlenecek; eğitim-istihdam bağlantısı güçlendirilecektir. 

Tedbir 

561.7 

Mezunların kariyer süreçlerinin takibi ve mezun-üniversite 

işbirliğinin güçlendirilmesi için mezun izleme sistemi kurulacaktır. 

Tedbir 

561.8 

Yükseköğretim kurumlarının eğitim, araştırma ve yenilik çıktılarına 

ilişkin verileri düzenli olarak takip edilecek ve raporlanacaktır. 
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390 nolu 

Paragraf 

Üniversite - sanayi işbirliğini güçlendirmek üzere özel sektörle yakın 

işbirliği içinde, dönemsel teknik beceri programları ile işbaşında 

mesleki eğitim yaygınlaştırılması. 

451 nolu 

Paragraf 

Meslek yüksekokullarında verilen eğitimin kalitesi artırılacak; hayat 

boyu öğrenme programları ile desteklenmesi. 

615 nolu 

Paragraf 

Üniversitelerin bulundukları şehirler ve bölgeler ile bütünleşmesi 

sağlanacak, iktisadi, sosyal ve beşeri sermayeyi geliştirme yönündeki 

çabaların kuvvetlendirilmesi. 

616 nolu 

Paragraf 

Bölgelerin yenilik ve rekabet ihtiyaçları doğrultusunda üniversitelerin, 

bölümlerini ve programlarını dönüştürmeleri, yeni programlar 

tasarlamaları. 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi çalışması Tablo 6’da sunulmuştur. 

Tablo 6 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 

Ön Lisans Eğitimi 

Ulusal ve Uluslar arası Değişim Programları (Farabi, Erasmus, Mevlana) 

Kütüphane Hizmetleri 

Çift Ana Dal / Yan Dal 

Uluslar arası Öğrenci Giriş Sınavı 

Bilim, Araştırma ve 

Geliştirme 

Ulusal ve Uluslar arası Kitap ve Makaleler 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Toplantılar 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Kamu Kurum ve Kuruluşları Tarafından Desteklenen Projeler 

Topluma Yönelik Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Topluma Hizmet Projeleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif 

Faaliyetler 

Kültürel Geziler 

Mezuniyet Törenleri 

Sergiler, Şenlikler, Seminerler, Söyleşiler vb. Etkinlikler 

Sportif Yarışmalar ve Turnuvalar 
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E. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi, Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu ürün ve hizmetlerden doğrudan veya 

dolaylı olarak etkilenen ve Meslek Yüksekokulumuzun kararlarını etkileyebilecek iç ve dış 

paydaşların görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak stratejik planlama sürecine katılımları 

sağlanmıştır. 

Paydaş analizi dört aşamada gerçekleştirilmiştir. Meslek Yüksekokulumuzun ürün ve 

hizmetlerinden etkilenen ve Meslek Yüksekokulumuzun kararlarını etkileyebilecek paydaşların 

tespiti paydaş analizinin ilk aşamasıdır. Paydaşlar tespit edildikten sonra Meslek 

Yüksekokulumuz için önem derecesine göre paydaşlarımız önceliklendirilmiştir. 

Önceliklendirilen paydaşların Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu ürün ve hizmetlerden nasıl 

etkilendiklerinin tespit edilebilmesi için paydaş değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir. Bu üç 

aşamanın yerine getirilebilmesi amacıyla “Stratejik Plan Takip ve Kalite Güvence Komisyonu” 

kurulmuş ve ekip üyeleri beyin fırtınası modeli ile çalışmalarını yapmışlardır. Paydaş analizinin 

son aşamasında ise, iç ve dış paydaşların katılımını sağlamaya yönelik; iç paydaşlar olarak 

akademik ve idari personele; dış paydaşlar olarak da Üniversite öğrencilerimiz ile sektör 

temsilcilerine Stratejik Plan Takip ve Kalite Güvence Komisyonu üyeleri arasında yapılan 

görevlendirme ile ilgili üyeler tarafından hazırlanan anketler düzenlemiş ve anket sonuçları 

irdelenmiştir. 

E.1. Paydaşların Tespiti 

Meslek Yüksekokulumuzun paydaşlarının tespit edilebilmesi için, Stratejik Plan Takip ve 

Kalite Güvence Komisyonu üyeleri tarafından, Üniversitemizin stratejik planı çerçevesinde, 

“Meslek Yüksekokulumuzun ürün/hizmetleriyle ilgisi olanlar kimlerdir?”, “Meslek 

Yüksekokulumuzun ürün/hizmetlerini kullananlar kimlerdir?”, “Meslek Yüksekokulumuzun 

ürün/hizmetlerinden etkilenenler kimlerdir?“ ve “Meslek Yüksekokulumuzun 

ürün/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir?” sorularına cevaplar aranmış, söz konusu cevaplar 

doğrultusunda paydaşlarımızın tespiti gerçekleştirilmiştir. 

E.2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Meslek Yüksekokulumuzun paydaşlarının tespiti gerçekleştirildikten sonra paydaşlarımızın 

önceliklendirilebilmesi için Üniversitemizin Stratejik Planından yararlanılmıştır. 
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Tablo 7 Paydaş Önceliklendirilmesi 

Paydaş Adı 
Önem 

Düzeyi 

Etki 

Düzeyi 
Önceliği 

Akademik Personel Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

İdari Personel Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Öğrenciler Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Mezun Öğrenciler Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Cumhurbaşkanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Yükseköğrenim Kalite Kurulu Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 

Düşük  Zayıf  İzle  

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

İçişleri Bakanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Sağlık Bakanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Kırklareli Valiliği Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Sosyal Güvenlik Kurumu Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Trakya Kalkınma Ajansı Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Özel Sektör İşletmeleri Düşük  Zayıf  İzle  

Türkiye Bilimler Akademisi Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu 

Yüksek  Güçlü   Birlikte Çalış 

Türkiye Ulusal Ajansı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Ulusal ve Uluslararası Araştırma 

Merkezleri 

Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Yargı Organları Düşük  Güçlü  Bilgilendir  

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 

Kurumu 

Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Üniversiteler ( Yurt Dışı ve Yurt İçi) Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Medya Organları Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Babaeski Belediyesi Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Babaeski Kaymakamlığı Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Meslek Odaları Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Öğrenci Aileleri Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 

Sivil Toplum Kuruluşları Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Özel ve Kamu Bankaları Düşük  Zayıf  İzle  

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlar Düşük  Zayıf  İzle  

Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK) Düşük  Zayıf  İzle  

Kamuoyu Yüksek Güçlü  Birlikte Çalış 

Hastaneler Yüksek  Zayıf  Çıkarlarını gözet, 

Çalışmalara dâhil et 
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Bazı paydaşların görüşleri (öğrenci, mezun, özel sektör işletmeleri, kamu kurumları) 

Üniversitemiz tarafından, Meslek Yüksekokulumuz Stratejik Plan Takip ve Kalite Güvence 

Komisyonu tarafından anket yoluyla alınmış ve anket sonuçlarının analizi sonucunda stratejik 

planın mevcut durum tespitinin yapılması ve geleceğe bakışa yön veren amaç, hedef ve 

stratejilerin oluşturulmasında önemli katkı sunmuştur. 

Stratejik Amaç 1: Alanında çağın gereklerine uygun eğitim-öğretim yöntem ve araçlarının etkin 

bir şekilde kullanıldığı, öğrenci merkezli eğitim modeli ve hayat boyu öğrenme yaklaşımı ile 

edinilen bilgilerin uygulamaya dönüştürülebildiği ön lisans düzeyinde mesleki yetkinlik 

kazandıracak bir eğitim modeli sunmak. 

Stratejik Amaç 2: Akademik personelin ulusal ve uluslararası düzeyde bilime katkı sağlayacak 

araştırmalar yapmasını desteklemek ve öğrencilerin aynı amaçlar doğrultusunda yetişmesini 

sağlayacak bir eğitim modeli sunmak. 

Stratejik Amaç 3: İç ve dış paydaşların katkılarıyla, toplumun sosyal ve kültürel alanlarda 

gelişimine destek olarak hayat boyu öğrenimine katkıda bulunmak. 

Stratejik Amaç 4: Karar alma sürecinde iç ve dış paydaşların görüşlerini dikkate alan, şeffaf ve 

hesap verebilir uygulamalar gerçekleştirmek. 

E.3. Paydaşların Değerlendirilmesi 

Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu ürün/hizmetlerle paydaşlar ilişkilendirilmiş olup, hangi 

ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı Tablo 8’de ortaya konulmuştur. 

Tablo 8 Ürün ve Hizmetlerden Yararlanma Tablosu 
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Akademik Personel √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

İdari Personel √ √ √      √ √ √ √ 
 √ √ √ √ 

Öğrenciler √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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Mezun Öğrenciler   √    √ √ 
  √ √ √ 

 √ √ √ 

Cumhurbaşkanlığı       √ 
  √ 

    √ 
 √ 

Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı √ √ √ √ 
 √ √ √ √ √ √ √ 

 √ √ √ √ 

Yükseköğrenim Kalite 

Kurulu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
       

Aile Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 

      √ 
   √ √ 

  √ 
 √ 

Gençlik ve Spor 

Bakanlığı √ 
     √ 

   √ √ 
  √ 

 √ 

İçişleri Bakanlığı  √ 
    √ 

    √ 
 √ √ 

  

Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ 
  √ √ √ 

 √ √ √ √ √ 
 √ 

Sağlık Bakanlığı √ 
     √ √ √ √ √ √ 

  √ 
 √ 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 
      √ √ √ 

 √ 
   √ 

 √ 

Kırklareli Valiliği      √ √ √ 
 √ √ √ 

  √ 
 √ 

Sosyal Güvenlik 

Kurumu 
      √ 

 √ √ 
 √ 

  √ 
 √ 

Trakya Kalkınma 

Ajansı 
      √ √ √ 

 √ √ 
  √ 

 √ 

Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi √ 
      √ 

 √ 
       

Özel Sektör İşletmeleri √ 
   √ 

  √ √ 
 √ √ 

    √ 

Türkiye Bilimler 

Akademisi 
     √ √ 

          

Türkiye Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma 

Kurumu 

     √ √ √ 
     √ 

   

Ulusal ve Uluslararası 

Araştırma Merkezleri 
     √ 

       √ 
   

Uluslararası Kurum ve 

Kuruluşlar √ 
       √ √ √ 

 √ √ 
   

Yargı Organları √ 
       √ √ 

       

Yüksek Öğrenim 

Kredi ve Yurtlar 

Kurumu 

√ 
                

Üniversiteler ( Yurt 

Dışı ve Yurt İçi) √ 
      √ √ √ 

 √ 
    √ 

Medya Organları          √ 
      √ 

Babaeski Belediyesi √ 
   √ 

  √ √ √ √ √ √ √ √ 
 √ 

Babaeski 

Kaymakamlığı √ 
   √ 

  √ √ √ √ √ √ √ √ 
 √ 

Meslek Odaları √ 
   √ √ √ √ 

  √ √ √ 
 √ 

 √ 

Öğrenci Aileleri √ 
      √ 

 √ √ √ 
  √ 

 √ 
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Sivil Toplum 

Kuruluşları √ 
   √ √ √ √ 

  √ √ √ 
 √ 

 √ 

Özel ve Kamu 

Bankaları √ 
   √ 

  √ 
     √ 

  √ 

Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlar √ 
   √ √ 

 √ 
 √ √ √ √ √ √ 

 √ 

Türkiye İstatistik 

Kurumu (TUİK) √ 
   √ √ 

   √ 
       

Kamuoyu   √   √ √ √ 
 √ √ 

   √ 
 √ 

Hastaneler     √ √ √ 
   √ 

   √ 
 √ 

 

3.1. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Meslek Yüksekokulumuz paydaşlarının görüş ve öneri elektronik ortamda oluşturulan formlar 

aracılığı ile toplanmıştır. Akademik ve idari personele, öğrencilere ve sektör temsilcilerine 

uygulanan anketlerin sonuçları aşağıdaki gibidir. 

2022 sektör temsilcileri anket değerlendirme raporuna göre; 

Birim dış paydaşlarımızın beklenti ve önerilerini belirlemek amacıyla dış paydaşlarımıza 

ankette toplam 17 soru sorulmuş bulunmaktadır. Birim dış paydaş anketine toplam 22 kişi 

katılmıştır. Katılımcıların 15’inin özel sektör ve 7’sinin devlet kurumundan olduğu 

görülmüştür. Ankete katılan dış paydaşlarımızın %86’sı öğrencilerimizin teorik bilgisinin çok 

iyi olduğunu, %9’u ise çok kötü olduğunu düşünmektedir. Ankete katılan dış paydaşlarımızın 

%83’ü öğrencilerimizin uygulamadaki yeterliliğinin çok iyi olduğunu, %13’ü ise orta, %82’si 

öğrencilerimizin bilgisayar kullanma becerisinin çok iyi olduğunu, %18’i ise iyi olduğunu 

düşünmektedir. Sektör temsilcilerinin %86’sı öğrencilerimizin Takım Çalışmasına 

Yatkınlığının çok iyi olduğunu, %9’u ise iyi, %86’sı öğrencilerimizin Kendini Geliştirme 

İsteğinin çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu düşünmektedir. Katılımcıların %77’si 

öğrencilerimizin Sorumluluk Duygusunun çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %14’ü 

ise iyi olduğunu, %73’ü öğrencilerimizin Problem Çözebilme Yeteneğinin çok iyi olduğunu, 

%4’ü ise orta olduğunu ve %23’ü ise iyi olduğunu düşünmektedir. Ankete katılan dış 

paydaşlarımızın %73’ü öğrencilerimizin İletişim Kurma Yeteneğinin çok iyi olduğunu, %5’i 

ise orta olduğunu ve %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. Yine katılımcıların %86’sı 

öğrencilerimizin Kurallara Uyma Sorumluluğunun %86’sı çok iyi olduğunu, %9’u ise orta 

olduğunu ve %5’i ise iyi, %68’i öğrencilerimizin Özel Sektörde İş Bulabilme Olasılığının çok 

iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 
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Bu veriler ile birlikte sektör temsilcilerinin mesleki eğitime yönelik önerilerine ilişkin sorulara 

verdikleri cevaplar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.  

 

Tablo 9 “Sizce öğrencilerimizin sahip olması gereken bilgi ve beceriler neler olmalıdır?” 

Sorusuna Verilen Cevaplar 

İyi derecede excel bilmeli 

Meraklı, araştıran, sorgulayan 

Takip talebinin uygulaması okulda verilmelidir 

Gerekli yetenek ve bilgiye sahipler 

Stajı üniversitenin ilk yılından itibaren başlatıp hem eğitim hem de tecrübe kazanmalarına 

yardımcı olup bilgilerini teoriğe dökmelerine yardımcı olmalıyız 

Gerekli yeteneklere sahip 

UYAP sisteminin kullanımı, dilekçe yazımı, diksiyon 

Bilgisayar 

Yaratıcı, girişimci, pratik, problem çözücü, iletişim becerisi yüksek ve bilgiye açık 

olmalıdırlar 

İş akışını kolayca anlayabilmesi 

Yaratıcı becerisi, girişim becerisini geliştirmeli 

Disiplin eksikliğini gidermesi gerekiyor 

Yaratıcılık, yenilenme, problem çözme, bilgi okuryazarlığı 

Sigortacılık açısından daha çok teorik bilgiye sahip olmaları gerekir 

Bilgisayar kullanma kabiliyetleri biraz daha iyi olmalı. Öğrenmeye açık olmalılar 

 

Tablo 10 “Meslek Yüksekokulu-Sektör işbirliği konusunda ne tür beklentileriniz 

bulunmaktadır? Beklentilerinizi ve önerilerinizi lütfen belirtiniz.” Sorusuna Verilen 

Cevaplar 

Resmi ve özel tüm iş kurumları yükseköğretimle entegre çalışmalıdır 

Yoktur 

Gerekli birimlere eleman yetiştirmeleri 

Meslek yüksekokulu iş sektörlerini ziyaret etmeli onları da eğitimin bir parçası haline 

getirip kaliteyi arttırmalıdır 

Gerekli kademelere eleman yetiştirmek 

Stajda öğretileceklerin kapsamı, staj ücreti ile ilgili bilgilendirme eksikti. Yönetmelik daha 

açıklayıcı ve kapsamlı olabilir 

İletişim 

Öğrencilerin iş hayatına atılmalarını kolaylaştırmalılar. 

Bilgisayar programlarının daha akıcı bir şekilde öğrenilmesi 

Özellikle avukatlık mesleği ve meslek odamız olan barolar ile daha koordineli bir çalışma 

neticesinde hukuk bürolarındaki katip vs eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik daha 

ihtiyaca yönelik ders ve staj programları oluşturulabilir 

Yüksekokullar sektör ile iç içe olmalı 

Öğrenciniz …….. gibi uyumlu ve gelişime açık stajyerlerinize staj imkanı sağlamaya devam 

edeceğiz. Bu konuda iş birliğinizin devamını rica ederiz. 
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İş yükünü azaltmak açısından yetenekli bireyler ve fazla bilgi ile iş yardımı yapılması bizim 

açımızdan daha olumlu olur 

 

 

2022 Birim Akademik Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirme Raporu sonuçları 

aşağıdaki gibidir. 

Ankete toplam 15 akademik personel katılmıştır. Katılımcıların %33’ü kadın, %67’si erkektir. 

Katılımcıların %13’ü 1-5 yıl arası, %40’ı 6-10 yıl arası ve %47’si 11-15 yıl arası birimimizde 

hizmet vermiştir. Katılımcıların genel memnuniyet ortalamaları 4,02’dir. Beş üzerinden 

hesaplanan bu ortalama memnuniyetin yüksek olduğu şeklinde yorumlanabilir. İfadeler tek 

başına değerlendirildiğinde en yüksek memnuniyet oranına sahip ifadelerin (4,53); “Meslek 

Yüksekokulumuz içindeki bilgi / belge / görüş / görev vb. taleplerin karşılanabilmesi için yeterli 

süre verilmektedir.”, “Bu Meslek Yüksekokulu mensubu olmaktan memnunum” ve “Bu 

Meslek Yüksekokulunda çalıştığım için mutluyum” şeklinde olduğu görülmektedir.  En düşük 

memnuniyete sahip ifadeler ise; “Birimimizdeki idari ve teknik kadro sayısı yeterlidir (30,7)”, 

“Personel için fiziki ortam ve donanım yeterlidir (3,33)”, “Yemekhane hizmeti yeterlidir 

(3,40)” ve “Temizlik hizmetleri yeterlidir (3,67)” şeklinde sıralanmaktadır.  

Memnuniyetin yüksek olduğu ifadeler iş süreçleri ve aidiyet duygusuna yönelik olan ifadelerde 

olup, fiziksel koşullara yönelik memnuniyetsizlikler tespit edilmiştir. Yüksek memnuniyet 

olarak kabul edilebilecek (>4) ifadeler yönetim ile ilgili ifadelerden oluşmaktadır. 

2022 Birim İdari Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirme Raporu sonuçları 

aşağıdaki gibidir. 

Ankete toplam 5 idari personel katılmıştır. Katılımcıların %40’ı kadın, %60’ı erkektir. 

Katılımcıların %60’ı bilgisayar işletmeni, %40’ı sürekli işçi kadrolarındadır. Katılımcıların 

genel memnuniyet ortalamaları 4,16’dır. Beş üzerinden hesaplanan bu ortalama memnuniyetin 

yüksek olduğu şeklinde yorumlanabilir. İfadeler tek başına değerlendirildiğinde en yüksek 

memnuniyet oranına sahip ifadelerin (4,8); “Yöneticimin kendi görev ve sorumluluklarını tam 

olarak yerine getirmesinden”, “Yöneticimin adil ve dürüst olmasından” ve “Yöneticimin 

davranış ve yaklaşımlarıyla örnek olmasından” şeklinde olduğu görülmektedir.  En düşük 

memnuniyete sahip ifadeler ise; “İnternet erişiminden (3)”, “Üniversitenin sunduğu yemek ve 

kafeterya hizmetlerinden (3)” şeklinde sıralanmaktadır.  
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Memnuniyetin yüksek olduğu ifadeler iş süreçleri, yönetim ve aidiyet duygusuna yönelik olan 

ifadelerde olup, fiziksel koşullara yönelik memnuniyetsizlikler tespit edilmiştir.  

2022 Birim Öğrenci Memnuniyet Anketi Değerlendirme Raporu sonuçları aşağıdaki 

gibidir. 

Ankete toplam 47 öğrenci katılmıştır. Ankete katılan öğrencilerin %75’i kadın, %25’i erkektir. 

Ankete katılan öğrencilerin %30’u Bankacılık ve Sigortacılık, %30’u Hukuk Büro Yönetimi ve 

Sekreterliği, %10’u Dış Ticaret, %10 Çağrı Merkezi Hizmetleri ve %10’u Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı programlarında eğitim görmektedir. Öğrencilerin genel memnuniyet 

düzeylerinin 3,36 (%67,2) olduğu görülmektedir. 2022 yılı için hedeflenen >%65 oranına 

ulaşılmıştır. Memnuniyetin faktörel dağılımı incelendiğinde Eğitim – Öğretim Ortam ve 

Olanakları 3,68 ile en yüksek memnuniyet dağılımına sahipken, Üniversite Yaşamı ve Öğrenme 

Ortamı Olanakları ve Genel Memnuniyet Durumu faktörleri göre 3,20 ortalamaya sahiptir. 

Maddeler arasında en düşük ortalamalar; “Kütüphane olanaklarına elektronik ortamda 

ulaşılmaktadır” ve “Öğrencilere sunulan teknolojik olanaklar yeterlidir” (2,93), “Üniversitede 

öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine uygun kulüp etkinlikleri bulunmaktadır” (2,91), “Kültürel ve 

sanat etkinlikleri yeterlidir” (2,84), “Sportif etkinlikleri yeterlidir” (2,68) ve “Kantinlerdeki 

ürün fiyatları uygundur” (2,98) maddelerine aittir.  

En yüksek ortalamaya sahip maddeler ise; “Güncellenen ders programları ve sınav programları 

ilgili web sitesinde duyuru yapılmaktadır” (3,77), “Derslere öğrencilerin aktif katılımını 

sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır” (3,73), “Öğretim elemanları ders saatlerini 

etkili olarak kullanmaktadır” (3,70), “Dersleri yürüten öğretim elemanları dersle ilgili konu 

alanlarına hâkimdirler” (3,75), “Öğrenci başarısını değerlendirme yalnız sınavlarla değil, ödev 

ve proje gibi başka çalışmalarla da yapılmaktadır” (3,77), “Sınavlar güvenli yapılmaktadır” 

(3,80) ve “Öğrenciler gerektiğinde danışmanlarına ulaşabilir” (3,91) şeklinde tespit edilmiştir. 

 

F. Kuruluş İçi Analiz 

F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi  

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planının hazırlık ve uygulama sürecinin başarılı bir şekilde 

yürütülebilmesi, insan kaynağının doğru organize edilmesinden geçmektedir. Bu nedenle 

Üniversitemiz personelinin bilgi ve beceri seviyelerinin verilecek kişisel ve mesleki eğitimler 

ile geliştirilerek daha donanımlı insan kaynağı oluşturmak, bu insan kaynağını yetenekleri 



31 
 

doğrultusunda görevlendirmek, kariyer planlaması ve ödül sistemleri aracılığıyla 

motivasyonunu sağlamak kurumlar için kritik öneme sahiptir. 

Tablo 11 Yıllara Göre Personel Sayıları 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Toplam 32 33 28 28 26 28 

Akademik personel 23 22 18 18 18 20 

Öğretim üyesi 4 2 5 5 5 7 

Öğretim görevlisi 19 20 13 13 13 13 

İdari personel 9 11 10 10 8 8 

Yüksekokul sekreteri 1 1 1 1 1 1 

Şef/Sekreter 1 1 0 0 0 0 

Memur 7 6 6 6 5 5 

Sözleşmeli personel (sürekli işçi) 0 3 3 3 2 2 

 

Tablo 11’e göre 2018-2023 yılları arasında akademik personel sayısı 32’den 28’e düşmüştür. 

Bunun yanında öğretim üyesi sayısı artarken, öğretim görevlisi sayısı azalmıştır. Bu durum 

kurum için unvan değişiklikleri ile açıklanabilmektedir. Yüksekokulumuzda idari personel 

sayısı emeklilik ve vefata bağlı olarak düşmüştür. 

F.2. Öğrenci Analizi 

Babaeski Meslek Yüksekokulu bünyesinde, eğitim-öğretim dönemlerine göre öğrenci 

sayılarının dönemsel değişimleri yanında, yabancı uyruklu öğrenci sayılarının da yıllara göre 

değişimlerine aşağıdaki tablo ve grafiklerde yer verilmiştir. 

 

Tablo 12 2018-2023 Yılları Arası Bölüm ve Programlar Bazında Öğrenci Sayıları 

  

 
2018-

2019 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 274 255 199 188 201 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 150 119 74 49 54 

Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 124 136 58 44 50 

Hukuk Büro Yönetimi Programı   67 95 97 

Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 316 285 261 222 237 

Bankacılık ve Sigortacılık Programı 316 285 261 222 237 

Dış Ticaret Bölümü 181 81 59 48 57 

Dış Ticaret Programı 181 81 59 48 57 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü 203 159 50 15 6 

Yerel Yönetimler Programı 203 159 50 15 6 

BABAESKİ MYO TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 974 780 569 473 501 

 

 

Tablo 12’ye göre, 2018-2023 yılları arasında Babaeski Meslek Yüksekokulu öğrenci sayıları 

yaklaşık %50’ye varan oranda düşmüştür.  Bu düşüşün en önemli sebebi ikinci öğretim 
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programlarının kapatılması olarak gösterilebilir. Öğrenci sayısının artması için yeni bölüm ve 

programların açılması için çalışmalar devam etmektedir. 

 

           Tablo 13 2018-2022 Yılları Arası Programların Doluluk Oranları (%) 

BÖLÜM YIL 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Bankacılık ve Sigortacılık 101,66 91,25 102,50 90,00 100,00 

Bankacılık ve Sigortacılık (İ.Ö) - - - - - 

Büro Yön. ve Yön. Asist. 43,63 30,00 55,00 95,00 105,00 

Çağrı Merkezi Hizmetleri 58,33 27,50 28,00 105,00 100,00 

Çağrı Merkezi Hizmetleri (İ.Ö) 10 - - - - 

Dış Ticaret 95 52,00 36,00 85,00 95,00 

İşletme Yönetimi - - - - - 

Yerel Yönetimler 27,5 6,67 - - - 

Yerel Yönetimler(İ.Ö) - - - - - 

Hukuk Büro Yön. ve Sekr. - 100,00 100,00 102,50 97,50 

BABAESKİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 53,77 58,72 77,84 94,44 99,44 

 

Tabloya 13’e göre Yüksekokulumuz programlarının doluluk oranlarında 2019 yılında önemli 

bir düşüş yaşanmış ancak 2020 yılı itibari ile doluluk oranları artmıştır. 2022 yılı doluluk 

oranlarımız %99,44 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 
Şekil 1 2018- 2022 Yılları YKS Kontenjan Verileri 

 

 

Şekil 1’e göre, Yüksekokulumuz YKS kontenjanları 2018-2022 yılları arasında yaklaşık %59 

düşmüştür. Bu düşüşün önemli nedenlerinden biri kapanan ikinci öğretim programlarıdır. Boş 

kontenjanlar incelendiğinde ise, 2018-2022 yılları arasında düşüş izlenmektedir. 2022 yılında 

Yüksekokulumuzda sadece 1 boş kontenjan kalmıştır. 
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Tablo 14 2018-2022 Yılları Arası Kayıt Yaptıran Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

 Yabancı Uyruklu Kayıt Yaptıran Öğrenci 

Sayısı 

2018 12 

2019 3 

2020 14 

2021 3 

2022 8 

 

Tablo 14 incelendiğinde 2019 yılında kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenci sayısında ciddi 

bir düşüş yaşandığı, 2020 yılında ise ciddi bir artış olduğu görülmektedir. Ancak bu 

dalgalanmalar 2021 yılında devam etmiş, 2022 yılında yabancı uyruklu kayır yaptıran öğrenci 

sayısı 8 olarak gerçekleşmiştir. 

 

F.3. Fiziki Kaynak Analizi 

3.1. Yerleşke 

Yerleşke alanı 94.925,47 m² olup, yerleşkede 4.854,34 m² kapalı alan, 1.112,00 m² açık spor 

alanı bulunmaktadır. Toplamda 1.230 m² derslik alanı, 146 m² laboratuvar alanı bulunmaktadır. 

Tablo 15 BMYO Yerleşke Bilgileri 

Babaeski 

Yerleşkesi 

Yer 

 

Derslikler Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 

 Derslik 

Sayısı (Adet) 

Toplam 

Alanı 

(m2) 

Bilg. Lab. 

(Adet) 

Toplam 

Alanı (m2) 

Babaeski MYO 

Binası 

14  1.230 2 146 

 

3.2. Spor Tesisleri 

Açık Spor Tesisleri Sayısı: 2 Adet olup toplam 1112 m²’dir. Spor tesisleri basketbol ve voleybol 

sporları için düzenlenmiştir. 
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3.3. Yemekhaneler 

Öğrenci ve personel kapalı yemekhane sayısı 1 adet olup, 237,59 m²’lik bir alanda 

konumlandırılmıştır. Kapalı yemekhanenin kapasitesi 200 kişidir. 

3.4. Kütüphane Kaynakları 

Birim binasında 1 adet kütüphane olup, toplam 1656 adet kitap bulunmaktadır. 

F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Üniversitemiz internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 350 Mbps kapasite ile Metro Ethernet 

Teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bu bağlantının merkez noktası Kayalı 

Yerleşkesidir. BMYO internet erişimleri merkez yerleşke üzerinden sağlanmaktadır. Birimimiz 

20 Mbps Metro Ethernet ağ bağlantı hızına sahiptir. 

Birimimiz bünyesinde kullanılan yazılımlar; İş Yazılım EBYS, Microsoft Windows, Microsoft 

Office, SPSS Statistics, Trend Micro Apex One ve Evrim’dir.  

 

F.5. Mali Kaynak Analizi  

Yüksekokulumuz 2023-2027 yılları arası tahmini bütçe miktarları tablo 16’da gösterilmiştir. 

Tablo 16 BMYO Bütçe Kaynakları 

KAYNAKLAR 2023 2024 2025 2026 2027 

BÜTÇE 14.610.000 17.532.000 21.005.000 24.159.000 27.782.000 

 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Yüksekokulumuzun temel akademik faaliyetleri, eğitim, araştırma, girişimcilik ve sağlanan 

toplumsal katkı bağlamında değerlendirilmiştir. Üniversitenin akademik faaliyet alanlarında 

güçlü ve zayıf yönleri/ sorun alanları tespit edilmiş olup üniversitenin güçlü yönlerini daha da 

kuvvetlendirmek ve zayıf yönlerini bertaraf etmek adına gelecekte ne yapılması gerektiğine 

ilişkin çözüm önerileri tartışılmıştır. Yüksekokulumuzun akademik faaliyet analizine ilişkin 

Tablo 17’de sunulmuştur. 
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Tablo 17 Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Eğitim 

1- Öğrenci odaklı eğitimi 

merkezine almış genç, dinamik 

ve teknolojiyi takip eden farklı 

branşlarda uzmanlaşmış 

akademik kadroya sahip 

olunması 

2- Bazı programlarımızın 

bölgede tek olması 

3- İdari ve Akademik kadro 

arasındaki iletişimin hızlı 

gerçekleşmesi 

4- Kalite geliştirme çabalarına 

yönelik çalışmaların giderek 

artması 

5- Disiplinler arası ortak 

eğitim fırsatları, çift anadal 

veya yandal programlarının 

var olması 

6- Üniversite-Sanayi İş birliği 

kapsamında öğrenciler ile 

sektör uzmanlarının bir araya 

getirilmesi 

7- Meslek 

Yüksekokullumuzda bir 

program dışında tüm 

programların 3+1 Uygulamalı 

Eğitim Sisteminin bulunması 

8- Üniversitemizin Sürekli 

Eğitim Merkezi’nin eğitim ve 

sertifika programları ile hem 

öğrencilere hem de halka 

sunulması 

 

 

 

1- Mezun öğrenciler 

ile iletişimin eksikliği 

ve yeterince takip 

edilmemesi 

2- Birimimizde fiziki 

imkânlar ve 

altyapının yetersiz 

olması 

3- Merkez Kampüse 

uzak bir konumda 

olunması 

4- İlçede erkek 

öğrenci barınma 

imkanlarının yetersiz 

olması 

5- Kütüphanede 

materyal çeşitliliğinin 

az olması 

6- Öğrencilerin 

yabancı dil 

altyapısını 

geliştirmek için 

hazırlık eğitiminin 

olmaması 

7- İdari personelin 

sayı bakımından 

yetersiz olması 

8- Öğrencilerin 

online olarak eserlere 

erişimde bazı 

sıkıntılar yaşaması 

9- Öğrencileri meslek 

yüksekokulu 

yerleşkesi içinde 

tutacak sosyal 

alanların yeterli 

olmaması 

 

1- Mezun Bilgi Sisteminin 

işlevlerinin artırılması ve 

mezunlar ile farklı iletişim 

kanallarının da 

oluşturulması (mezunlar ile 

etkinlikler) 

2- Üniversitenin 

tanınırlığının artırılmasına 

yönelik faaliyetler ve 

projelerin oluşturulması, 

sosyal medyanın daha aktif 

kullanılması 

3- Modern donanıma sahip 

yeni eğitim mekânlarının 

oluşturulması için çalışmalar 

planlanması 

4- Fiziki altyapı eksiklerinin 

giderilmesi için gerekli 

kaynakların bu yöne 

aktarılması 

5- Yabancı dilde eğitim, 

yabancı dil hazırlık 

programları ve yabancı dilde 

verilen seçmeli dersler gibi 

imkânların sağlanması 

6- Kütüphane olanaklarının 

iyileştirilmesi 

7- Kampüs içerisinde sosyal 

alanları artırılması, hem 

öğrencilerin, mezunların 

hem de tüm personelin 

faydalanacağı sosyal 

tesislerin oluşturulması 

8- Öğrencilerin staj 

uygulamaların 

gerçekleştirebilmeleri için 

sanayi kuruluşlarıyla iş 

birliğinin artırılması 

9- Merkez kampüsle olan 

ulaşımın daha ekonomik ve 

daha hızlı hale getirilmesi 

için yerel yönetimler ile iş 

birliği yapılması 

10- Merkez kampüsteki 

etkinliklere öğrenci 

katılımının arttırılması 

 



36 
 

Araştırma 

1- Akademik çeşitliliğin 

disiplinler arası çalışmalara 

imkân sunması 

2- Veri tabanlarının gelişmiş 

olması ve pek çoğuna erişimin 

açık olması 

3- Atıf dizinleri, webinar ve 

çeşitli veri tabanlarının erişme 

açık olması 

4- iThenticate ve Turnitin 

intihal tespit hizmetlerine 

erişim imkânına sahip 

olunması 

5- Akademik kadronun dijital 

programları kullanma 

becerilerinin yüksek olması  

6- Bilimsel çalışmalara önem 

veren, farklı önerilere açık 

olan bir örgüt iklimine sahip 

olunması 

 

1- Üniversite sanayi 

iş birliği projelerinin 

az olması 

2- Araştırma 

potansiyelimizin 

paydaşlarımız 

tarafından tam olarak 

bilinmemesi 

3- Ulusal veya 

uluslararası bilimsel 

toplantı, kongrelere 

katılım desteklerinin 

sınırlı olması 

4- Multidisipliner 

çalışmalar için bir 

araya gelinememesi, 

iş birliğinin yeterli 

olmaması 

 

1- Altyapı olanaklarının 

iyileştirilerek Sanayi 

ortaklığında projeler 

üretilmesi, akademik 

personelin ve öğrencilerin 

bu konuda teşvik edilmesi 

2- Kongrelere ve 

konferanslara katılımlarda 

finansal desteklerin 

artırılması ve teşvik 

edilmesi 

3- Üniversitemizin araştırma 

potansiyelini paydaşlara 

bilgi olarak paylaşılması 

4- Çevrimiçi bilgi ve belge 

çeşitliliğinin artırılması 

Girişimcilik 

1- Üniversitemizde Teknokent 

ve Teknoloji Transfer Ofisinin 

bulunması 

2- Üniversitenin çeşitli 

alanlarda diğer üniversiteler ile 

iş birliği kurmuş olması 

3- Girişimciliğe yönelik 

etkinlik ve faaliyetlerin 

düzenleniyor olması 

4- Hibe, teşvik destekleri, 

Girişimcilik eğitimi veren 

kurumlar hakkında 

bilgilendirme ve devlet 

desteklerini hakkında bilgi 

verilmesi 

5- Girişimcilikle ilgili 

derslerin olması, öğrencilere 

bu anlamda bilgiler verilmesi 

ve teşvik edilmesi 

6- Trakya Kalkınma Ajansı ve 

KOSGEB ile iş birliği 

yapılması 

7- Kariyer günleri, proje pazarı 

gibi etkinliklerin yapılması 

 

1- Teknokent’in 

faaliyete  

geçmemiş olması 

2- Merkez kampüse 

uzak olunması 

3- Üniversite sanayi 

iş birliğini 

geliştirecek 

girişimcilik 

faaliyetlerinin az 

olması 

4- Sertifikalı resmi 

girişimcilik eğitimi 

verilememesi 

5- Sanayi bölgesinde 

bulunulmasına 

rağmen özel 

sektördeki 

girişimcilik 

örneklerinden ve 

tecrübelerinden yeteri 

kadar 

yararlanılamaması 

 

1-Teknokent’in 2023 yılı 

sonuna kadar faaliyete 

geçirilmesi ve Teknokent 

bünyesinde kuluçka 

merkezinin, Teknoloji 

Transfer Ofisinin, 

Üniversite-Sanayi iş birliği 

yapılarının aktif olarak 

kullanılması 

2- “Akademisyen ve sektör 

buluşma” günleri ve 

etkinlikleri düzenlemelerine 

yönelik teşvik edilmesi ve 

Sektör iş birliği projelerinin 

geliştirilmesi 

3- Üniversite sanayi iş 

birliğini geliştirmeye 

yönelik protokollerin ve 

ortak yapıların oluşturulması 

4- Kurum ve kuruluşlar, oda 

ve dernekler arası iletişimin 

kuvvetlendirilmesi 

5- Girişimcilik kültürünün 

oluşturulması 

6- Konu ile ilgili eğitimler 

ve konferanslar çok yönlü 

katılım ve iş birlikleri ile 

artırılmalı 

 

Toplumsal 

Katkı 

1- Kırklareli Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezi’nin 

toplumun çeşitli kesimlerine 

yönelik eğitim faaliyetleri 

sürdürmesi 

1- Bölgesel 

ihtiyaçların düzenli 

olarak analiz 

edilememesi 

1- Bölgesel paydaşlarla daha 

sıkı ve güçlü iletişim 

kurulması 

2- Meslek Yüksekokulu 

kampüsü içerisinde 
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2- Bölgesel kalkınmaya destek 

olmak için eğitim konularında 

paydaşlarla özel projeler 

yürütülmesi 

3- Spor ve kültürel 

etkinliklerin yürütülmesi 

4- Dezavantajlı gruplara 

yönelik projeler geliştirilmesi 

 

2- Sosyal, kültürel ve 

spor faaliyetlerine 

yönelik mekân 

eksikliklerinin 

yaşanması 

3- Gerçekleşen 

etkinlik ya da 

faaliyetlerin kamuya 

duyurulmasında 

yeterli iletişimin 

olmaması 

4- Sosyal sorumluluk 

projelerin yeterli 

olmaması  

 

organizasyonların 

düzenlenebileceği mekânlar 

tasarlanması  

3- Mezun takip sisteminin 

daha efektif kullanılması 

4- Sosyal sorumluluk 

projeleri artırılması ve 

duyurulması için hem sosyal 

medyanın hem de yerel 

basın araçlarının aktif bir 

şekilde kullanılması 

5- Meslek Yüksekokulu 

kampüsünde sosyal, kültürel 

ve spor aktivitelerinin 

artırılması 
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H. GZFT Analizi 

Birim GZFT Analizi Tablo 18’de sunulmuştur. 

Tablo 18 GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

- Yeniliğe açık, 

değişime hızlı uyum 

sağlayan yönetim 

sistemlerinin varlığı 

- Üst yönetimle etkin 

ve verimli iletişim 

süreçlerinin varlığı 

- Kalite anlayışını 

benimsemiş yönetim 

anlayışı 

- Yönetime paydaş 

katılımlarının 

sağlanması 

- Araştırma, geliştirme 

anlayışının yaygın 

olduğu eğitim anlayışı 

- Sektör ihtiyaçlarına 

göre güncellenen 

öğretim planları 

- Öğretimi destekleyici 

sosyal, kültürel 

faaliyetlerin varlığı 

- Öğrenciye değer 

temelli eğitim anlayışı 

- Akademik gelişim 

anlayışını benimsemiş 

akademik kadro 

- Toplumsal katkı 

uygulamalarını 

organize edecek ve bu 

faaliyetleri destekleyen 

komisyon, 

koordinatörlük ve 

birimlerin bulunması 

-  

- İdari personel 

yetersizliği 

dolayısıyla bazı 

yönetsel faaliyetlerde 

verimin düşmesi 

- İdari personel 

yetersizliği 

dolayısıyla iş yükü 

dağılımlarının 

eşitsizliği 

- Kaynakların 

yetersizliği 

- Araştırma, 

geliştirme, etkinlik 

kaynaklarının 

yetersizliği 

- Teknolojik alt 

yapının yetersiz 

kalması 

- Öğrenci 

projelerinin az 

olması 

- Öğrenci ve 

personel için sosyal 

alan yetersizliği. 

- Yabancı dilde 

eğitim imkanlarının 

kısıtlı olması 

- Mezunlarla iletişim 

takip sisteminin 

yetersizliği 

- Birim ile toplumun 

ilişkilenmesinin 

artırılabilmesine 

yönelik aktivitelerin 

çeşit sayısının düşük 

olması 

 

 

- Avrupa Birliği’ne 

ve ülkemizin en 

önemli sanayi 

bölgelerine olan 

yakınlık. 

- Yerel yönetimler ile 

güçlü ilişkilerin 

varlığı 

- Tüm paydaşlar ile 

kurulmuş iletişim 

sistemleri 

- Sektör iş birlikleri 

- İlçe kurumlarıyla 

güçlü iş birliği 

- Üniversite ile kamu 

kuruluşları ve 

STK’lar arasında 

yeni ve ortak proje 

potansiyeli 

Ulusal ve 

uluslararası 

kurumların bilimsel 

projelere ilişkin 

destek çeşitliliği ve 

fonlardaki artış 

eğilimi 

- Bölgeye yakın 

dönemde hızlı tren 

erişimi sağlanacak 

olması 

- İlimizde sınır kapısı 

bulunması. 

- Yoğun nüfus 

barındıran illerden, 

coğrafi yakınlık ve 

doğru tanıtım ile, 

öğrenci tercih 

edilirliği artırılabilir 

olması 

- İlimizdeki ve çevre 

illerdeki firmalarla iş 

birliği imkanları 

-Yeni üniversitelere 

karşı mevcut önyargılar 

ile karşılaşması 

Şehrin büyükşehir 

olmaması sebebi ile 

tercih edilebilirliğinin 

azalması 

-Ortaöğretimde kalitenin 

düşmesi nedeniyle 

yerleştirilen öğrencilerin 

istenen yetkinlikte 

olmaması 

-Öğrencilere yönelik 

burs ve destek 

imkânlarının 

sağlanamaması, 

-Bütçe kısıtları 

Üniversite sayısının 

artması 

-Bölgede bulunan diğer 

üniversitelerin benzer 

bölüm/programlara 

sahip olması 

-Vakıf üniversitelerin 

sayısındaki artış 

-Küresel çapta yaşanan 

ekonomik dalgalanmalar 

-Şehrin sosyal ve 

ekonomik imkânlarının 

yetersiz olması ve yerel 

yönetim sorunları 

-Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı tarafından 

belirlenen bölüm açma 

ve öğrenci 

kontenjanlarına ilişkin 

kriterler. 
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GF, ZF, GT ve ZT stratejileri ise aşağıdaki gibi oluşturulmuştur. 

GF Stratejileri: 

1 

- Yerel yönetimler ile güçlü ilişkilerin varlığı 

- İlçe kurumlarıyla güçlü iş birliği 

- Üniversite ile kamu kuruluşları ve STK’lar arasında yeni ve ortak proje potansiyelinden 

kaynaklı avantajlarla 

- Toplumsal katkı uygulamalarını organize edecek ve bu faaliyetleri destekleyen komisyon, 

koordinatörlük ve birimlerin bulunması güçlü yönümüzü kullanmayı planlamaktayız. 

2 

- Yerel yönetimler ile güçlü ilişkilerin varlığı 

- İlçe kurumlarıyla güçlü iş birliği 

- Sektör iş birlikleri 

- Üniversite ile kamu kuruluşları ve STK’lar arasında yeni ve ortak proje potansiyelinden 

kaynaklı avantajlarla 

- Öğretimi destekleyici sosyal, kültürel faaliyetlerin varlığı 

- Öğrenciye değer temelli eğitim anlayışı 

güçlü yönümüzü kullanmayı planlamaktayız. 

3 

- Tüm paydaşlar ile kurulmuş iletişim sistemleri 

- Sektör iş birlikleri 

- İlimizdeki ve çevre illerdeki firmalarla iş birliği imkânları ndan kaynaklı avantajlarla 

- Sektör ihtiyaçlarına göre güncellenen öğretim planları 

- Yönetime paydaş katılımlarının sağlanması 

- Yeniliğe açık, değişime hızlı uyum sağlayan yönetim sistemlerinin varlığı 

güçlü yönlerimi kullanmayı planlamaktayız. 

 

ZF Stratejileri: 

1 

- Üniversite ile kamu kuruluşları ve STK’lar arasında yeni ve ortak proje potansiyeli 

- İlçe kurumlarıyla güçlü iş birliği 

- Sektör iş birlikleri 

- Yerel yönetimler ile güçlü ilişkilerin varlığı 
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sayesinde 

- Birim ile toplumun ilişkilenmesinin arttırılabilmesine yönelik aktivitelerin çeşit sayısının 

düşük olması zayıf yönümüzün üstesinden gelmeyi planlamaktayız. 

2 

- Sektör iş birlikleri 

- İlçe kurumlarıyla güçlü iş birliği 

- Sektör iş birlikleri 

- Yerel yönetimler ile güçlü ilişkilerin varlığı sayesinde 

- Kaynakların yetersizliği zayıf yönümüzün üstesinden gelmeyi planlamaktayız. 

3 

- Sektör iş birlikleri 

- Yerel yönetimler ile güçlü ilişkilerin varlığı sayesinde 

- Öğrenci ve personel için sosyal alan yetersizliği zayıf yönümüzün üstesinden gelmeyi 

planlamaktayız. 

4 

- Üniversite ile kamu kuruluşları ve STK’lar arasında yeni ve ortak proje potansiyeli 

- Ulusal ve uluslararası kurumların bilimsel projelere ilişkin destek çeşitliliği ve fonlardaki artış 

eğilimi sayesinde 

-  Araştırma, geliştirme, etkinlik kaynaklarının yetersiz kalması zayıf yönümüzün üstesinden 

gelmeyi planlamaktayız. 

 

GT Stratejileri: 

1 

-  Yeniliğe açık, değişime hızlı uyum sağlayan yönetim sistemlerinin varlığı 

-  Akademik gelişim anlayışını benimsemiş akademik kadro 

-  Sektör ihtiyaçlarına göre güncellenen öğretim planları 

-  Öğretimi destekleyici sosyal, kültürel faaliyetlerin varlığı 

-  Öğrenciye değer temelli eğitim anlayışını kullanarak 

- Yeni üniversitelere karşı mevcut önyargılar ile karşılaşması 

- Şehrin büyükşehir olmaması sebebi ile tercih edilebilirliğinin azalması 

- Bölgede bulunan diğer üniversitelerin benzer bölüm/programlara sahip olması 

tehditlerinden kaçınmayı planlamaktayız. 

2 

-  Öğretimi destekleyici sosyal, kültürel faaliyetlerin varlığı 
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- Toplumsal katkı uygulamalarını organize edecek ve bu faaliyetleri destekleyen komisyon, 

koordinatörlük ve birimlerin bulunmasını kullanarak 

-Şehrin sosyal ve ekonomik imkânlarının yetersiz olması ve yerel yönetim sorunları 

tehdidinden kaçınmayı planlamaktayız. 

 

ZT Stratejileri: 

1 

- Öğrenci ve personel için sosyal alan yetersizliği 

- Birim ile toplumun ilişkilenmesinin arttırılabilmesine yönelik aktivitelerin çeşit sayısının 

düşük olması zayıf yönlerimizi güçlendirilerek 

- Şehrin sosyal ve ekonomik imkânlarının yetersiz olması ve yerel yönetim sorunları 

tehdidinden kaçınmayı planlamaktayız. 

2 

- Kaynakların yetersizliği zayıf yönümüzü güçlendirilerek 

- Öğrencilere yönelik burs ve destek imkânlarının sağlanamaması  

tehdidinden kaçınmayı planlamaktayız. 

3 

- Birim ile toplumun ilişkilenmesinin arttırılabilmesine yönelik aktivitelerin çeşit sayısının 

düşük olması zayıf yönlerimizi güçlendirilerek 

- Yeni üniversitelere karşı mevcut önyargılar ile karşılaşması 

tehdidinden kaçınmayı planlamaktayız. 
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

VİZYON 

Evrensel değerler çerçevesinde, öğrenci odaklı bir anlayışla, yüksek kalitede eğitim verebilen 

saygın bir kurum olarak, bilgi ekonomisinin ihtiyaçları doğrultusunda bilgiye ulaşmayı ve 

çözümlemeyi bilen, kendini sürekli yenileyebilen, farklılık yaratacak nitelikte iş gücünü 

yetiştirmek ve böylelikle istihdama, bölgemizin ve ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişmesine 

katkı sağlamaktır. 

MİSYON 

Teorik altyapıya sahip, uygulamayı bilen, uluslararası bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 

yakından izleyebilen, çağımızın gelişen ve değişen iş dünyasında yerini alacak dinamik 

kadroları yetiştirerek bölge ve ülke kalkınmasına, refah ve mutluluk düzeyinin artmasına 

katkıda bulunmayı ve üniversitenin iş dünyasına destek veren bir kurumu olmak. 

TEMEL DEĞERLER 

Babaeski Meslek Yüksekokulu; 

 Evrenselliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli dürüstlük, alçakgönüllülük, iş 

birliği, özgürlük, sevgi, barış, saygı, sorumluluk, sadelik, hoşgörü, mutluluk gibi evrensel 

değerleri ilke edinmiştir. 

 Bilimselliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu akademisyenleri bilimsel konuda, bilimsel 

önceliklerin saptanması için çeşitli araştırmalar yaparak hem akademide hem de toplumda, 

bilimsel yaklaşım ve düşüncenin yayılmasını sağlamayı ilke edinmiştir. 

 Toplumsal sorumluluğu: Babaeski Yüksekokulu personeli sosyal sorumluluk projelerinde 

aktif olarak yer alarak, toplumda dezavantajlı durumda olan birey ve/veya grupların 

şartlarını iyileştirmeyi ilke edinmiştir. 

 Etik değerlere bağlılığı: Babaeski Yüksekokulu personeli, dürüst, güvenilir, saygılı ve 

sorumluluk sahibi kişiler olarak etik değerlere bağlılığı ilke edinmiştir. 

 Yenilikçiliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli yeniliklerin uygulanmasına yol 

açan tüm adımları izlemeyi ilke edinmiştir. 

 Çevre bilincini: Babaeski Yüksekokulu personeli insanlarla ve diğer canlılarla, bitkilerle 

ve doğa ile paylaştığı yaşama alanına saygılı bir tutum sergilemeyi ilke edinmiştir. 
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 Öğrenci odaklılığı: Babaeski Yüksekokulu akademisyenleri, öğrenmenin merkezine 

öğrenciyi yerleştirerek, öğrencinin bilgi ve kendi yeteneğini keşfetmesine imkân sağlayarak 

ve öğrenciyi destekleyerek öğrenci odaklı olmayı ilke edinmiştir. 

 Katılımcılığı: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli planlama ve uygulama süreçlerine 

dâhil olmayı ilke edinmiştir. 

 Girişimciliği: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insanlara öncü olarak ve onların 

rekabetçi düşünmesini sağlayarak girişimciliği ilke edinmiştir. 

 Hoşgörüyü: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insan ve toplum hayatını düzenleyen 

karşılıklı sevgi, saygı ve huzur ortamını geliştiren, bireyler arasında olumlu düşünce ve 

duyguların ortaya çıkmasına imkân veren bireyler olarak, hoşgörüyü ilke edinmiştir. 

 İnsana ve doğaya saygıyı: Babaeski Meslek Yüksekokulu personeli insan ve doğayı 

hayatın merkezine alarak insana ve doğaya saygıyı ilke edinmiştir. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Farklılaşma stratejisi ile öncelikli hedefimiz, diğer meslek yüksekokullarından ayrışarak, 

öğrencilerimize daha iyi bir eğitim ve öğretim deneyimi sunmak ve mezunlarımızın iş 

piyasasında öne çıkmasını sağlamaktır.  

Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre eğitim 

öğretim faaliyetlerini devam ettiren yüksekokulumuzda üniversite-sanayi iş birliğini 

geliştirmek amacıyla uygun programlar 3 + 1 eğitim-öğretim sistemine dönüştürülerek 

İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamasına geçilmiştir. Böylece öğrencilerimiz, öğrenim 

sürelerinin bir dönemini kapsayacak şekilde iş dünyasında, eğitim alanlarına uygun kurum ve 

işletmelerde mesleki deneyim kazanmaktadır. 

A. Konum Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi kendisini araştırma odaklı bir üniversite olarak konumlandırırken, 

eğitim, girişim ve topluma hizmet işlevlerinin hemen hepsinde nitelikli bir üniversite olmayı 

hedeflemektedir. Babaeski Meslek Yüksekokulu da bu doğrultuda öğrenci merkezli bir 

yaklaşımla özel sektör ve kamu kurumlarının ihtiyaç duydukları bilgi, beceri ve yeteneklere 

sahip nitelikli meslek elemanları yetiştirmek üzere kendini konumlandırmıştır. Bu kapsamda 

Babaeski Meslek Yüksekokulu vizyonu; evrensel değerler çerçevesinde, öğrenci odaklı bir 

anlayışla, yüksek kalitede eğitim verebilen saygın bir kurum olarak, bilgi ekonomisinin 

ihtiyaçları doğrultusunda bilgiye ulaşmayı ve çözümlemeyi bilen, kendini sürekli yenileyebilen, 

farklılık yaratacak nitelikte iş gücünü yetiştirmek ve böylelikle istihdama, bölgemizin ve 

ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişmesine katkı sağlamaktır. Bu kapsamda öğrenci merkezli 

ve beceriye yönelik eğitimi sürdürülebilir kılmayı amaçlamaktadır. 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Meslek Yüksekokulumuz okul-sanayi iş birliği bağlamında, kamu kuruluşları ve özel 

kuruluşlarla ulusal ve yerel ölçekte iş birliği protokolleri yürütmektedir. 

Paydaşlarımızın görüş, değerlendirme ve beklentileri de göz önünde bulundurularak seçmeli 

ders havuzları ve ders içerikleri güncellenmektedir. 

Kırklareli ilinin tarihi, doğal ve turistik açıdan zengin kaynaklara sahip olması, İstanbul gibi 

ülkemizin en büyük metropol şehrine yakınlığı, Avrupa’ya açılan sınır pozisyonunda bulunması 

ve üniversitemizin Kırklareli’nde bulunan tek üniversite olmasından dolayı hem bölgenin 
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yükseköğrenim ihtiyacını karşılamak hem de artan öğrenci ve personel sayısıyla bölgenin 

kalkınmasına katkı sunmak amacıyla Babaeski Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde farklı 

disiplinlerde Bölümler/Programlar eğitim vermektedir. 

 Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

o Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 

o Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

o Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programı 

 Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü  

o Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

 Dış Ticaret Bölümü 

o Dış Ticaret Programı 

 Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

Bölümlerin çeşitliliği, hem öğrencilerin bilgi ve becerilerini daha etkin geliştirmelerine hem de 

akademisyenlerin sosyal ve teknik altyapılarının ortak bir biçimde tüm programlara etkin bir 

biçimde yansımasına olanak vermektedir. 

C. Değer Sunumu Tercihi 

Babaeski Meslek Yüksekokulu’nun konum ve başarı bölgesi tercihine paralel olarak öncelikle 

farklı disiplinlerden oluşan altyapısıyla proje ve araştırmaların sayı ve niteliğinin artırılması 

hedeflenmektedir.  Bununla birlikte, eğitim faaliyetlerinin etkin yürütülmesi sayesinde bölgenin 

ve bölge insanının sorunlarını yenilikçi yaklaşımlarla çözmeyi amaçlayan araştırma, 

girişimcilik ve sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak suretiyle bölgenin kalkınmasına katkı 

sağlamak amaçlanmaktadır. 

Kırklareli Üniversitesinin temel vizyonu çerçevesinde Babaeski Meslek Yüksekokulu’nun 

mevcut bölümlerine yeni programlar açılması planlanmakta ve bu şekilde çağdaş gelişmelerin 

toplumun geniş kitlelerine yansıtılması hedeflenmektedir.  

Buna paralel olarak; üniversite-sanayi iş birlikleri sayısının artırılması ve mevcutların amaç ve 

hedefler doğrultusunda gözden geçirilerek güncellenmesi gerekli görülmektedir. 

Kırklareli Üniversitesi’nin sunduğu mevcut öğrenci ve mezun öğrenci kariyer gelişim 

hizmetlerinin bir parçası olarak, Babaeski Meslek Yüksekokulu mezun takip sisteminin etkin 

kullanılmasının sürece katkı sağlayacağı da öngörülmektedir. 
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Tablo 19 Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Paydaşlar   x  

Mezun Takip Sistemi   x  

 

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Babaeski Meslek Yüksekokulumuzdaki bölümlerin her biri kendi alanlarında nitelikli eğitim 

faaliyeti yürüten birimlerdir. Birçok farklı bölümün ve programların bir arada oluşu başta 

öğrenciler olmak üzere iç ve dış paydaşlarla pek çok konuda sinerji oluşturmaktadır.  

Farklı bölümlerle eğitime ve bölgesel kalkınmaya ağırlık vermeyi planlayan bir Meslek 

Yüksekokulu olarak birimimizde; 

 Öğretim elemanları tarafından öğrencilerimize yaygın ve etkin danışmanlık hizmeti 

verilmektedir, 

 Öğrencilerimiz ile danışmanları, öğretim elemanları ve yöneticiler arasında sağlıklı bir 

iletişim bulunmaktadır, 

 Dersler öğretim elemanları tarafından kariyer alanlarına uygun biçimde, öğrenci 

memnuniyetini esas alacak şekilde ve titizlikle işlenmektedir, 

 Öğrencilerimize, inanç ve değerlerine saygı gösterilerek, huzurlu ve güvenli bir eğitim 

ortamı sunulmaktadır. 

 İdari personelin iş motivasyonunun ve performansının geliştirilmesi için çalışmalar 

yürütülmektedir. 

 Personelin eğitim, kurs ve kongre vb. etkinliklere katılımı teşvik edilmektedir 

 Üniversitemiz Rektörlüğünce koordine edilen “Mezun Takip Sisteminin” daha etkin hale 

getirilmesi için, öğrenci danışmanları öğretim elemanları vasıtası ile çalışmalar 

yürütülmektedir. 
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

A. Amaç ve Hedefler 

A.1. Amaçlar 

Amaç 1. Araştırma Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Amaç 2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek  

Amaç 4. Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığını 

Arttırmak 

A.2. Hedefler 

Hedef 1.1. Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını arttırmak 

Hedef 1.2. Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisince yürütülen faaliyetler ile 

akademisyenlerin bilimsel çalışmalarına teknik destek sağlanması 

Hedef 2.1. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Hedef 2.2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Hedef 2.3. Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

Hedef 3.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini arttırmak 

Hedef 3.2. Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye 

yönelik faaliyet sayısını artırmak 

Hedef 4.1. Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini arttırmak 

Hedef 4.2. Paydaşların memnuniyet düzeyini arttırmak  
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B. Hedef Kartları 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1 Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın sayısı 

 

34 15 19 20 21 22 23 3 ay 3 ay 

PG1.1.2 BAP kapsamında 

desteklenen araştırma projeleri 

sayısı 

33 0 1 2 2 3 3 3 ay 3 ay 

PG1.1.3 SCI, SCIExpanded, SSCI 

ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

33 - 2 4 5 6 7 3 ay 3 ay 

          

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer 

Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, diğer akademik birimler. 

Riskler  Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması, 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi, 

SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin teşvik 

edilmesi, 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 
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Tespitler Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin mevzuatının karmaşık olması 

Ulusal ve uluslararası araştırma projelerini fonlayan kuruluşların işlem süreçlerinin uzunluğu, yaşanılan bütçe 

kısıtları 

Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması 

Yürütülen projelerin SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayına dönüşmemesi. 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma 

gibi desteklerin sağlanması, 

Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, 

Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 

Akademik personel niteliğinin artırılması, 

       

  

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Kurum Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisince yürütülen faaliyetler ile akademisyenlerin bilimsel çalışmalarına 

teknik destek sağlanması 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1 Düzenlenen bilgilendirme 

günü ve proje hazırlama eğitimi 

etkinliği sayısı  

100 0 1 1 1 1 1 3 ay 3 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer 

Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, diğer akademik birimler. 
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Riskler  Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması, 

Stratejiler  Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliklerinin geliştirilmesi, 

Proje yazma ve yürütme konusunda öğretim elemanlarına yönelik proje yazma eğitimleri düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Ulusal ve uluslararası araştırma projelerini fonlayan kuruluşların işlem süreçlerinin uzunluğu, yaşanılan bütçe 

kısıtları 

Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma 

gibi desteklerin sağlanması, 

Ulusal ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, 

Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 

Akademik personel niteliğinin artırılması, 

  

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1 Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı 

 

50 - %1 %1 %1 %1 %1 6 ay 12 ay 

PG2.1.2 Eğitimin program 

süresinde bitirilme oranı 

50 %75 %76 %77 %78 %79 %80 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 
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İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Diğer akademik birimler, Personel Daire Başkanlığı. 

Riskler  Ön lisans ve lisans programındaki öğrenci sayısının hedeflenenden düşük ya da yüksek olması 

Yan dal ve çift ana dal programında birbirine uygun program sayısının sınırlılığı, 

Öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar 

Stratejiler  Eğitim programlarının yan dal ve çift ana dal programı yürütülmesine imkan verecek şekilde güncellenmesi, 

Bölümlerin yan dal ve çift ana dal program açmalarının teşvik edilmesi, 

Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirilmesinin sağlanması 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Üniversitemizde yan dal ve çift ana dal programlarının yeni uygulanmaya başlanmış olması, 

Öğrenciler tarafından yan dal ve çift ana dal programlarına yeterli talep olmaması, 

Çift ana dal programı açmanın zor olması. 

İhtiyaçlar Öğrencilerin akademik gelişimlerini ve istihdam edilebilirliklerini artıracak programlar ile yan dal ve çift 

ana dal programlarına teşvik edilmesi, 

Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi. 

 

 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1 Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı  

33 0 %0,1 %0,1 %0,15 %0,15 %0,15 3 ay 6 ay 
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PG2.2.2 Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 

33 10 11 12 13 14 15 3 ay 6 ay 

PG2.2.3 Öğrenci kulüp ve topluluk 

Sayısı 

34 1 1 1 2 2 3 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Diğer akademik birimler, Teknoloji Transfer Ofisi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü,  

Riskler  Öğrenci değişim programı kapsamında Üniversitemize tahsis edilen hibelerin yetersiz kalması, 

Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması, 

Aktif öğrenci kulüp ve topluluklarının pasif hale gerek kapanması 

Stratejiler  Öğrencilerin oryantasyon eğitimlerinin artırılması, dil eğitimleri için teşvik edilmesi 

Yabancı dilde eğitim veren program sayısının artırılması, 

Kültürel, sosyal ve sportif olanakların artırılmasına yönelik planlar yapılması 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Döviz kurunun dalgalanması 

Öğrencilerin vize alamama durumu, 

Kişisel ve maddi yetersizlikler 

Öğrenci kulüp ve topluluklarının bir kısmının pasif halde olması 

İhtiyaçlar Pasif halde olan öğrenci kulüp ve topluluklarının aktif hale getirilmesi, aksi halde kapatılması 

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının artırılmasına yönelik faaliyetler 

 

Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.3) Öğrenci yaşam kalitesini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin 

kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 
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Başlangıç 

Değeri 

PG2.3.1 Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 

50 180 200 200 250 250 300 3 ay 3 ay 

PG2.3.4 Öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 

50 67 70 72 75 76 77 3 ay 3 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Diğer akademik Birimler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Eğitim Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

Riskler  İç ve dış piyasadaki gelişmelere bağlı olarak beslenme hizmetlerinin fiyatlarında artışların yaşanması 

Salgın koşullarının eğitim öğretim faaliyetlerine olumsuz etkiler yaratması 

Öğrencilerin beslenmesi için ayrılan ödeneklerin yeterli olmaması 

Öğrenci sayısında yıllar içerisinde artış/azalış olması 

Personel yetersizliği 

Stratejiler  Beslenme fiyatlarındaki artışların yemek bedellerine minimum düzeyde yansıtılması 

Öğrencilerin beslenmesi için ayrılan ödeneklerin artırılmasının sağlanması 

Sağlık hizmeti veren personel sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler İlin konumundan dolayı yemek ihalesine katılan firma sayısının yetersiz olması 

İç ve dış piyasada yaşanan ekonomik dalgalanmalardan dolayı enflasyon artışlarının yaşanması 

Sağlık hizmeti veren personelin Kayalı Yerleşkesi ile sınırlı kalması 

İhtiyaçlar Sağlık hizmetlerinin yüksekokul yerleşkesinde sağlanması 

Beslenme hizmetlerinin maliyetinde yaşanan artışların paydaşlarla yürütülecek etkin işbirlikleri ile 

öğrencilere daha az şekilde yansıtılması 
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Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1 Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

 

50 1 1 2 2 3 3 3 ay 6 ay 

PG3.1.2 Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 

50 4 4 5 5 6 6 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü, Akademik Birimler 

Riskler  Sürekli uzaktan eğitimin yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal 

sorumluluk projelerine katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  Salgın koşullarının devam etmesi halinde faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması 

Öğrencilerin dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler konusunda teşvik edilmesi 

Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak geniş 

kesimlere ulaştırılması 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 
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Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin salgın 

koşullarından olumsuz etkilenmesi 

İhtiyaçlar Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi 

 

Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını 

artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.2.1 Beceri gelişimine yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 

34 1 1 2 2 3 3 3 ay 6 ay 

PG3.2.2 Düzenlenen teknik gezi 

sayısı 

33 0 1 2 2 2 2 3 ay 6 ay 

PG3.2.3 Kariyer günlerinde ve 

diğer muhtelif tarihlerde 

düzenlenen seminer sayıs 

33 4 4 8 8 8 8 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Akademik Birimler, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  Beceri gelişimine yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması Teknik gezi 

düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde 

seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, yeme-içme giderlerinin karşılanamamasından dolayı 
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düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması, Kayıt işlemi gönüllülük esasına bağlı olarak 

gerçekleştirildiği için, öğrenci ve mezunların kariyer portalına kaydolma sayısının beklentinin altında 

kalması, Kurum/kuruluşların fuara katılmak istememesi. 

Stratejiler  Beceri eğitimleri veren uzman personel sayısının artırılması,  

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle işbirliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki 

profesyonel ağlarının kullanılması,  

Kariyer Günlerinde seminerleri verecek profesyonellerin bulunması konusunda akademik personelin 

profesyonel ağlarından faydalanılması ve sponsorlarla iş yapma potansiyeli yüksek öğrenci kulüpleri ile 

işbirliği yapılması, 

Öğrenci ve mezunlara kariyer portalına dair bilgilendirme yapılması,  

Merkez tarafından sunulan kariyer danışmanlığı, eğitimler vb. diğer hizmetlerin başvuruları kariyer portalı 

vasıtasıyla alınarak öğrenci ve mezunların Kariyer Portalına kaydolmaları teşvik edilmesi, Kurum ve 

kuruluşların fuarın kendilerine sağlayacağı faydalar konusunda bilgilendirilmesi 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması, Kariyer Protalına kayıtlı üye ve 

portalı aktif kullanan sayının beklentinin altında gerçekleşmesi 

İhtiyaçlar Öğrenci ve mezunlara bireysel kariyer danışmanlığı hizmetinin içeriği ve faydaları hakkında bilgilendirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi Kariyer Portalının aktif kullanılmasını sağlayacak faaliyetler yürütülmesi. 

 

 

Amaç (A4) Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Akademik ve idari personelin kişisel ve mesleki gelişimini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Üniversitemiz insan kaynağı kapasitesinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1 Değişim programlarından 25 0 1 1 1 1 1 3 ay 6 ay 
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yararlanan akademik ve idari 

personel sayısı 

PG4.1.2 Kurum içi akademik ve 

idari personele düzenlenen eğitim 

sayısı 

25 9 10 10 11 12 12 3 ay 6 ay 

PG4.1.3 Düzenlenen eğitici eğitimi 

sayısı 

25 9 10 10 11 12 12 3 ay 6 ay 

PG4.1.4 Hizmet içi eğitimlere 

katılan personel sayısı 

25 28 28 28 28 28 28 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Diğer Akademik ve İdari Birimler 

Riskler  Salgın nedeniyle esnek çalışmaya geçilmesi, 

Yüz yüze eğitim etkinliklerinin iptal edilmesi, 

Eğitim talebine ilişkin önerilere personel tarafından yeterince ilgi gösterilmemesi, 

Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan eğitimlere beklenen katılımın sağlanamaması, 

Kurum dışından eğitici eğitimlerini vermek üzere gelen eğiticilerin maliyeti, 

Ulusal ajans tarafından sağlanan hibenin yeterli olmaması, 

Değişim programlarından daha fazla öğrencinin faydalanması için personel bütçesinin öğrenci bütçesine 

aktarılması, 

Kurum içinden eğitici eğitimlerini veren personelin iş yoğunluğu. 

Stratejiler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hizmete sunulan çevrimiçi eğitim platformu (Uzaktan 

Eğitim Kapısı) üzerinden düzenli eğitimlerin verilmesi, 

Personel sayısının artırılması, 

Değişim programına katılan personelin hibelendirilecek gün sayısının azaltılması ile daha fazla personelin 

değişim programlarından yararlanması 

Eğiticilerin eğitimi için kurum ve kuruluşlar ile yapılan iş birliğinin artırılması 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Sürekli uzaktan eğitime geçiş nedeniyle personele sunulan eğitimlerini sürdürülebilirliğinin aksaması, 

Değişim programından yeterli personel faydalanmaması. 

İhtiyaçlar Eğitimlerin planlanarak plan döneminde süreklilik arz etmesi, 



58 
 

Personele verilen eğitimlerin yüz yüze ve çevrimiçi olarak artırılması, 

Değişim programlarından daha fazla personelin faydalanmasının teşvik edilmesi 

 

Amaç (A4) Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.2.1 Akademik personelin 

memnuniyet oranı 

25 80 81 82 83 84 85 3 ay 6 ay 

PG4.2.2 İdari personelin 

memnuniyet oranı 

25 83 85 86 87 88 89 3 ay 6 ay 

PG4.2.3 Dış paydaş memnuniyet 

oranı 

25 - 81 82 83 84 85 3 ay 6 ay 

PG4.2.4 Mezun öğrencinin 

memnuniyet oranı 

25 - 81 82 83 84 85 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  
 

Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Akademik ve İdari Birimler 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması Çalışanların motivasyon eksikliği  

Mezunlara ulaşılamaması  

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi, 

Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi. 

Maliyet Tahmini 11.676.445TL 

Tespitler Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği, 

Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı kalması, 
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Mezunlarla iletişimin zamanla zayıflaması. 

İhtiyaçlar Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, 

Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 

                    

    



60 
 

8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planının izlenmesi ve değerlendirilmesi stratejik planının başarısı için oldukça 

önemlidir. İzleme ve değerlendirme, planın uygulanmasında karşılaşılacak zorlukları ortadan 

kaldıracağı gibi ilgililerin hesap verme sorumluluğu ilkesinin hayata geçirilmesini de 

destekleyecektir. Ayrıca izleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve sürekli 

iyileştirmeyi de sağlayacak ve şeffaflık ilkelerine katkıda bulunacaktır. Stratejik Planda ortaya 

konulan ve 2023-2027 dönemine yönelik hedeflere ilişkin gerçekleşmeler sistematik olarak 

takip edilecek ve raporlanacaktır. 2023 yılına özel olarak sadece bir kez izleme ve 

değerlendirme gerçekleştirilecek olup, planın kalan yıllarında hedef kartlarda belirtilen izleme 

ve raporlandırma sıklığı korunacaktır. 

Faaliyet gerçekleşmeleri, zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından incelendikten sonra 

stratejiler ve faaliyetler planlandığı şekilde gerçekleşiyorsa, Plan doğrulanmış olacak ve 

uygulama devam edecektir. Ancak, beklenmeyen sonuçlar ortaya çıktığı takdirde, Plan revize 

edilecek ve güncellenmiş şekliyle uygulanmaya devam edilecektir.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak gerçekleştirilebilmesi Stratejik Planda 

ortaya konulan hedeflerin somut ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesi doğru ve tutarlı 

verilerle ve istatistiklerle yapılacak ve yine bu Sistem sayesinde stratejik planın başarısının 

doğru şekilde ölçülmesi ve değerlendirilmesi sağlanacaktır.  

Bundan sonraki aşamalarda söz konusu izleme ve değerlendirmeleri stratejik planlama 

komisyonu gerçekleştirecektir. Babaeski Meslek Yüksekokulumuzda var olan bilgilerin 

düzenlenmesi, doğrulanması, performans göstergelerinin ve istatistiklerin oluşturulması, 

hazırlanan istatistiklerin düzenli olarak güncellemesi çalışmalarına başlanacaktır. İzleme ve 

değerlendirme süreci stratejik planın onaylanıp yürürlüğe girmesinden sonra başlayacaktır. Bu 

süreçte stratejik hedeflerin gerçekleşme durumları rapor haline getirilerek sistematik olarak 

izlenecektir. Bu çerçevede hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı veya hangi ölçüde ulaşıldığı, planın 

tutarlılığı analiz edilecektir. 

 

 


